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L A N Ç A M E N T O S  2 0 2 5

S T A N D A R D

O s  l a n ç a m e n t o s  S t a n d a r d  2 0 2 5  r e f l e t e m  n o s s a 
b u s c a  p o r  a p r i m o r a m e n t o  c o n s t a n t e  e  n o s s o 
d e s e j o  e m  e n c o n t r a r  a  d i f e r e n ç a  n o s  d e t a l h e s . 
U n i m o s  c o n f o r t o  v i s u a l  e  c u s t o m i z a ç ã o ,  a m p l i a n d o 
o  u n i v e r s o  d e  p o s s i b i l i d a d e s .

B e m - v i n d o  a o s  l a n ç a m e n t o s S t a n d a r d 2 0 2 5 .
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GUIA DE SELOS

CANOPL A PARA L A JE

Produto compat íve l  com canopla para apl icação de sobrepor 
na la je ou parede .

PERFIL CUSTOMIZ ÁVEL

Permite a customização do per f i l  na dimensão exata dese jada.

TECNOLOGIA FREECUT

Permite o cor te na luminária integrada na medida exata 
dese jada,  sem se preocupar com área de cor te espec í f icas .

ALTO IRC

Produtos com elevado padrão de luminotécnico.  Maior 
f ide l idade na reprodução das cores .

BAIXO SDCM

Produtos com elevado padrão de cromatic idade.  Maior 
f ide l idade na temperatura de cor.

DIRECIONÁVEL

Produto que permite di rec ionamento do facho de luz .

IP20

Uso interno,  sem proteção contra entrada de água.

PRODUTO EM ALUMÍNIO

Maior  f ide l idade aos acabamentos e res istênc ia ao longo do 
tempo.

3 ANOS DE GARANTIA

Conf iamos na qual idade e durabi l idade dos nossos produtos e 
protegemos o invest imento dos c l ientes .

HONE YCOMB

Produtos compat íve is  ou com honeycomb integrada 
para controle de ofuscamento.

SOQUETES

Produtos que oferecem soquete incluso.

BAIXO UGR

Produtos com elevado padrão de controle de ofuscamento. 
Maior  confor to v isual .
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A c e s s e  o  Q R  c o d e  p a r a  m a i s 
d e t a l h e s  e  i n f o r m a ç õ e s  t é c n i c a s

Forma precisa com liberdade de escolha.

Com design minimalista em alumínio injetado, o embutido 
PRO11 é articulável e compatível com lâmpadas modelo MR11.

PRO 11
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PRO 11 - 1 FOCO
EMBUTIDO ARTICULÁVEL PARA LÂMPADA MR11*
*Lâmpada não inclusa

ACABAMENTOS

BTPT PT BT GR DO OL

Código SEM03045

60

Soquete incluso 

Proteção

Dimensões

Nicho

1 x GU10

IP20

60x60x45 mm

53x53 mm
60

45
67

* Consulte o acessório Honeycomb na pág. 14.

Unidade de medida em milímetros (mm).

PRO 11 - 2 FOCOS
EMBUTIDO ARTICULÁVEL PARA LÂMPADA MR11*
*Lâmpada não inclusa

ACABAMENTOS

BTPT PT BT GR DO OL

Código SEM03046

60

Soquete incluso 

Proteção

Dimensões

Nicho

2 x GU10

IP20

100x60x45 mm

90x53 mm

100

45

Unidade de medida em milímetros (mm).

67
* Consulte o acessório Honeycomb na pág. 14.

PRO 11 - 3 FOCOS
EMBUTIDO ARTICULÁVEL PARA LÂMPADA MR11*
*Lâmpada não inclusa

ACABAMENTOS

BTPT PT BT GR DO OL

Código SEM03047

60

Soquete incluso 

Proteção

Dimensões

Nicho

3 x GU10

IP20

135x60x45 mm

127x53 mm

135

45

Unidade de medida em milímetros (mm).

* Consulte o acessório Honeycomb na pág. 14.

67
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Recuo para redução 
de ofuscamento

Alumínio injetado

Acabamento eletrostático

Articulável
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ACESSÓRIO
HONEYCOMB
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ACESSÓRIO HONEYCOMB

Ø35

Código SAC00057

Dimensões Ø35 mm

*EMBALAGEM COLETIVA

* Compatível com o produto PRO11.

PRO11 com acessório honeycomb

PARA LÂMPADA MR11*
*Lâmpada não inclusa

Unidade de medida em milímetros (mm).



MIKRO
Menor, mais versátil, mais Mikro.

Embutido de presença sutil, pensado para integração total 
ao forro, entregando efeito de luz com total discrição. Em 
1, 3 ou 6 focos, ele resolve do detalhe ao conjunto, com 
recorte micro e estética limpa. 
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* Nicho: largura de 26 x 26mm (S0100)

largura de 64 x 26mm (S0101)

largura de 121 x 26mm (S0102)

Produzido em alumínio;

Produto Bivolt (127V/220V).

ESPECIFICAÇÕES ACABAMENTOS

*Consulte todos os acabamentos disponíveis.

Acesse o 
QR Code 
para mais 

informações 
técnicas.

S0100

S0101

S0102

30 x 30 x 35mm 2,5W S0100  2700K 130lm

68 x 30 x 35mm 6W S0101  2700K 420lm

125 x 30 x 35mm 12W S0102  2700K 780lm

Dimensão
(l x b x h)

Potência total Código Temp. de cor Fluxo total

b

b

b

h

h

h

l

l

l

MIKRO EMBUTIDO
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A c e s s e  o  Q R  c o d e  p a r a  m a i s 
d e t a l h e s  e  i n f o r m a ç õ e s  t é c n i c a s

17

Elegância minimalista e versatilidade em uma solução 
com dupla função: plafon fixo ou direcionável.

LISSE III
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38,1

90

Código SSP70300

Soquete incluso 1 x GU10

Proteção IP20

Dimensões 90x38,1 mm

ACABAMENTOS

BT PT

LISSE III - MR11
PLAFON PARA LÂMPADA MR11*
*Lâmpada não inclusa

Unidade de medida em milímetros (mm).

* Acessório canopla para laje vendido separadamente
(SAC00070).



LISSE III - MR16
PLAFON PARA LÂMPADA MR16*
*Lâmpada não inclusa

ACABAMENTOS

BT PT

Código SSP70301

Soquete incluso 1 x GU10

Proteção IP20

Dimensões 104x54,5 mm

104
* Acessório canopla para laje vendido separadamente
(SAC00070).

54,5

Unidade de medida em milímetros (mm).

LISSE III - PAR20
PLAFON PARA LÂMPADA PAR20*
*Lâmpada não inclusa

ACABAMENTOS

BT PT

Código SSP70302

Soquete incluso 1 x E27

Proteção IP20

Dimensões 156,5x71 mm

156,5

* Acessório canopla para laje vendido separadamente
(SAC00070).

71

Unidade de medida em milímetros (mm).

LISSE III - AR70
PLAFON PARA LÂMPADA AR70*
*Lâmpada não inclusa

ACABAMENTOS

BT PT

Código SSP70303

Soquete incluso 1 x GU10

Proteção IP20

Dimensões 156,5x71 mm

156,5
* Acessório canopla para laje vendido separadamente
(SAC00070).

71

Unidade de medida em milímetros (mm).

19
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Recuado

Alumínio

Redução de ofuscamento

MODO PLAFON DIRECIONÁVEL

MODO PLAFON FIXO

Acabamento imperceptível

21
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Confor to v isual  com tr ip lo s istema de controle de
ofuscamento :  recuo,  pel ícula de acetato e lente pr ismática.

FIT30 E FIT60
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PERFIL FIT30

A c e s s e  o  Q R  c o d e  p a r a  m a i s 
d e t a l h e s  e  i n f o r m a ç õ e s  t é c n i c a s
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CONFORTO VISUAL

PELÍCULA DE ACETATO

FONTE DE LUZ RECUADA

DIFUSOR PRISMÁTICO

FITA FREECUT

Uma súti l  membrana de acetato garante distribuição uniforme 
do facho de luz , el iminando efeitos de pontos de luz marcados.

O extenso recuo óptico das luminárias proporcionam maior 
confor to visual dentro do ângulo de cor te. Nesta posição, 
mesmo olhando para a luminária, o observador não enxerga 
diretamente a fonte de luz .

As luminárias FIT30 e FIT60 foram desenvolvidas para oferecer 
ex tremo confor to visual.  Desde a concepção do molde até a escolha do 
di fusor, cada detalhe foi projetado para proporcionar uma iluminação 
potente e agradável.

Atuando como uma lente de controle de ofuscamento o di fusor 
prismático completa o sistema de óptico, resultando em maior 
confor to visual,  mesmo sob a incidência direta do facho.

COM TRIPLO SISTEMA DE 
CONTROLE DE OFUSCAMENTO
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Comprimento Código

500mm SCPE30050

1000mm SCPE30100

1500mm SCPE30150

2000mm SCPE30200

2500mm SCPE30250

3000mm SCPE30300

Dimensão Código

250x250x48mm SCPE30000

Dimensão Código

250x45x250mm SCPE30001

* Nicho: largura de 39mm.

* Nicho: largura de 39mm.

* Nicho: largura de 39mm.

ACABAMENTOS

BT PT

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s .

PERFIL EMBUTIR FIT30

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT30

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT30

ACABAMENTOS

BT PT

ACABAMENTOS

BT PT

Unidade de medida em milímetros (mm).

Unidade de medida em milímetros (mm).

PERFIL VAZIO PARA FITA DE LED

*EMBALAGEM COLETIVA

Unidade de medida em milímetros (mm).

3
9 4

8

45
5

250

250

45

48

45

250

250

48



PERFIL EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 10W/M
PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

POTÊNCIA
10W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Comprimento Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

5 W
fonte não inclusa

2700K

300lm 3000K

4000K

5
45

Unidade de medida em milímetros (mm).

SFPE30050P10LED27

500mm SFPE30050P10LED3

SFPE30050P10LED4

SFPE30100P10LED27

1000mm SFPE30100P10LED3

SFPE30100P10LED4

SFPE30150P10LED27

2700K

10 W
fonte não inclusa

600lm 3000K

1500mm SFPE30150P10LED3 15 W
fonte não inclusa

900lm

SFPE30150P10LED4

4000K

2700K

3000K

4000K

2700K

2000mm

SFPE30200P10LED27

SFPE30200P10LED3

SFPE30200P10LED4

20 W 
fonte não inclusa

1200lm 3000K

4000K

SFPE30250P10LED27 2700K

2500mm 25 WSFPE30250P10LED3 1500lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE30250P10LED4 4000K

SFPE30300P10LED27 2700K

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s .

3000mm 30 WSFPE30300P10LED3 1800lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE30300P10LED4 4000K

* Nicho: largura de 39mm.

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 10W/M

POTÊNCIA
10W/M

ACABAMENTOS

250
48

Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor
BT PT

SFPE30000P10LED27 2700K

250x250x48mm SFPE30000P10LED3

SFPE30000P10LED4

5 W
fonte não inclusa

300lm 3000K

250
4000K

45 * Nicho: largura de 39mm.

Unidade de medida em milímetros (mm).

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 10W/M

POTÊNCIA
10W/M

ACABAMENTOS

BT PT

250 48 Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

250

SFPE30001P10LED27

250x45x250mm SFPE30001P10LED3

SFPE30001P10LED4

* Nicho: largura de 39mm.

5 W
fonte não inclusa

2700K

300lm 3000K

4000K

45
Unidade de medida em milímetros (mm).

27
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9 4
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PERFIL EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 14W/M
PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

POTÊNCIA 
14W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Comprimento Código Potência total

 7 W
fonte não inclusa

Fluxo total

SFPE30050P14LED27

500mm SFPE30050P14LED3

SFPE30050P14LED4

Temp. de cor

2700K

450lm 3000K

4000K

1000mm

5
45

Unidade de medida em milímetros (mm).

SFPE30100P14LED27

SFPE30100P14LED3

SFPE30100P14LED4

14 W
fonte não inclusa

900lm

SFPE30150P14LED27

1500mm SFPE30150P14LED3

SFPE30150P14LED4

2700K

3000K

4000K

2700K

21 W
fonte não inclusa

1350lm 3000K

4000K

2000mm

SFPE30200P14LED27

SFPE30200P14LED3

SFPE30200P14LED4

28 W
fonte não inclusa

1800lm

2700K

3000K

4000K

SFPE30250P14LED27 2700K

2500mm 35 WSFPE30250P14LED3 2250lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE30250P14LED4 4000K

SFPE30300P14LED27 2700K

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s .

3000mm 42 WSFPE30300P14LED3 2700lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE30300P14LED4 4000K

* Nicho: largura de 39mm.

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 14W/M

POTÊNCIA 
14W/M

ACABAMENTOS
Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

BT PT

250
48 SFPE30000P14LED27

250x250x48mm SFPE30000P14LED3

SFPE30000P14LED4

* Nicho: largura de 39mm.

 7 W
fonte não inclusa

2700K

450lm 3000K

4000K

250

48
Unidade de medida em milímetros (mm).

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 14W/M

POTÊNCIA 
14W/M

ACABAMENTOS

BT PT

250 48 Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

250

SFPE30001P14LED27

250x45x250mm SFPE30001P14LED3

SFPE30001P14LED4

* Nicho: largura de 39mm.

 7 W
fonte não inclusa

2700K

450lm 3000K

4000K

45
Unidade de medida em milímetros (mm).

28

3
9 4

8



PERFIL EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 19W/M
PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

POTÊNCIA 
19W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Comprimento Código Potência total

9 W
fonte não inclusa

Fluxo total

SFPE30050P19LED27

500mm SFPE30050P19LED3

SFPE30050P19LED4

Temp. de cor

2700K

600lm 3000K

4000K

1000mm

5
45

Unidade de medida em milímetros (mm).

SFPE30100P19LED27

SFPE30100P19LED3

SFPE30100P19LED4

19 W
fonte não inclusa

1200lm

SFPE30150P19LED27

1500mm SFPE30150P19LED3

SFPE30150P19LED4

2700K

3000K

4000K

2700K

28 W
fonte não inclusa

1800lm 3000K

4000K

2000mm

SFPE30200P19LED27

SFPE30200P19LED3

SFPE30200P19LED4

38 W
fonte não inclusa

2400lm

2700K

3000K

4000K

SFPE30250P19LED27 2700K

2500mm 47 WSFPE30250P19LED3 3000lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE30250P19LED4 4000K

SFPE30300P19LED27 2700K

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s .

3000mm 57 WSFPE30300P19LED3 3600lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE30300P19LED4 4000K

* Nicho: largura de 39mm.

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 19W/M

POTÊNCIA 
19W/M

ACABAMENTOS

250
BT PT 48

Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

SFPE30000P19LED27 2700K

250x250x48mm SFPE30000P19LED3

SFPE30000P19LED4

9 W
fonte não inclusa

600lm 3000K

250
4000K

45 * Nicho: largura de 39mm.

Unidade de medida em milímetros (mm).

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT30 + FITA FREECUT 19W/M

POTÊNCIA 
19W/M

ACABAMENTOS

BT PT

250 48 Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

250

SFPE30001P19LED27

250x45x250mm SFPE30001P19LED3

SFPE30001P19LED4

* Nicho: largura de 39mm.

9 W
fonte não inclusa

2700K

600lm 3000K

4000K

45
Unidade de medida em milímetros (mm).

29

3
9 4

8
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A c e s s e  o  Q R  c o d e  p a r a  m a i s 
d e t a l h e s  e  i n f o r m a ç õ e s  t é c n i c a s

PERFIL FIT60
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DIFUSOR PRISMÁTICO
MAIOR CONFORTO VISUAL 
COM ANTIOFUSCANTE
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Comprimento Código

500mm SCPE60050

1000mm SCPE60100

1500mm SCPE60150

2000mm SCPE60200

2500mm SCPE60250

3000mm SCPE60300

Dimensão Código

250x250x51mm SCPE60000

Dimensão Código

250x80x250mm SCPE60001

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s . Unidade de medida em milímetros (mm).

PERFIL EMBUTIR FIT60

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT60

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT60

ACABAMENTOS

BT PT

ACABAMENTOS

BT PT

PERFIL VAZIO PARA FITA DE LED

ACABAMENTOS

BT PT

*EMBALAGEM COLETIVA

* Nicho: largura de 72mm.

* Nicho: largura de 72mm.

* Nicho: largura de 72mm.

4
5 5
1

80
7

250

250

80

80

250

250

Unidade de medida em milímetros (mm).

Unidade de medida em milímetros (mm).

51

51



PERFIL EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x10W/M
PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

POTÊNCIA
10W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Comprimento Código Potência total Fluxo total

SFPE60050P10LED27

500mm SFPE60050P10LED3

SFPE60050P10LED4

Temp. de cor

2700K

10 W
fonte não inclusa

600lm 3000K

4000K

1000mm

7
80

Unidade de medida em milímetros (mm).

SFPE60100P10LED27

SFPE60100P10LED3

SFPE60100P10LED4

20 W
fonte não inclusa

1200lm

SFPE60150P10LED27

1500mm SFPE60150P10LED3 30 W
fonte não inclusa

1800lm

SFPE60150P10LED4

2000mm

SFPE60200P10LED27

SFPE60200P10LED3

SFPE60200P10LED4

40 W
fonte não inclusa

2400lm

2700K

3000K

4000K

2700K

3000K

4000K

2700K

3000K

4000K

SFPE60250P10LED27 2700K

2500mm 50 WSFPE60250P10LED3 3000lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE60250P10LED4 4000K

SFPE60300P10LED27 2700K

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s .

3000mm 60 WSFPE60300P10LED3 3600lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE60300P10LED4 4000K

* Nicho: largura de 72mm.

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x10W/M

POTÊNCIA
10W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

250

51

2700K

3000K

4000K

250
80

Unidade de medida em milímetros (mm).

SFPE60000P10LED27

250x250x51mm SFPE60000P10LED3 10 W
fonte não inclusa

600lm

SFPE60000P10LED4

* Nicho: largura de 72mm.

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x10W/M

POTÊNCIA
10W/M

ACABAMENTOS

BT PT

250 Dimensão Código

51 SFPE60001P10LED27

250x80x250mm SFPE60001P10LED3

SFPE60001P10LED4

* Nicho: largura de 72mm.

Potência total Fluxo total Temp. de cor

2700K

10 W
fonte não inclusa

250

600lm 3000K

4000K

80
Unidade de medida em milímetros (mm).

33

4
5 5
1



PERFIL EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x14W/M
PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

POTÊNCIA 
14W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Comprimento Código Potência total Fluxo total

SFPE60050P14LED27

500mm SFPE60050P14LED3

SFPE60050P14LED4

Temp. de cor

2700K

14 W
fonte não inclusa

900lm 3000K

4000K

1000mm

7
80

Unidade de medida em milímetros (mm).

SFPE60100P14LED27

SFPE60100P14LED3

SFPE60100P14LED4

28 W
fonte não inclusa

1800lm

SFPE60150P14LED27

1500mm SFPE60150P14LED3 42 W

2700K

3000K

4000K

2700K

SFPE60150P14LED4

fonte não inclusa
2700lm 3000K

4000K

2000mm

SFPE60200P14LED27

SFPE60200P14LED3

SFPE60200P14LED4

56 W
fonte não inclusa

3600lm

2700K

3000K

4000K

SFPE60250P14LED27 2700K

2500mm 70 WSFPE60250P14LED3 4500lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE60250P14LED4 4000K

SFPE60300P14LED27 2700K

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s .

3000mm 84 WSFPE60300P14LED3 5400lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE60300P14LED4 4000K

* Nicho: largura de 72mm.

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x14W/M

POTÊNCIA 
14W/M

ACABAMENTOS

BT PT
250

Dimensão Código Potência total Fluxo total Temp. de cor

51

SFPE60000P14LED27

250x250x51mm SFPE60000P14LED3 14 W
fonte não inclusa

900lm

SFPE60000P14LED4

* Nicho: largura de 72mm.

2700K

3000K

4000K

250
80

Unidade de medida em milímetros (mm).

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x14W/M

POTÊNCIA 
14W/M

ACABAMENTOS
250 Dimensão Código

BT PT 51 SFPE60001P14LED27

250x80x250mm SFPE60001P14LED3

SFPE60001P14LED4

* Nicho: largura de 72mm.

Potência total Fluxo total Temp. de cor

2700K

14 W
fonte não inclusa

250

900lm 3000K

4000K

80
Unidade de medida em milímetros (mm).

34

4
5 5
1



PERFIL EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x19W/M
PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

POTÊNCIA 
19W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Comprimento Código Potência total Fluxo total

SFPE60050P19LED27

500mm SFPE60050P19LED3

SFPE60050P19LED4

Temp. de cor

2700K

19 W
fonte não inclusa

1200lm 3000K

4000K

1000mm

7
80

Unidade de medida em milímetros (mm).

SFPE60100P19LED27

SFPE60100P19LED3

SFPE60100P19LED4

38 W
fonte não inclusa

2400lm

SFPE60150P19LED27

1500mm SFPE60150P19LED3 57 W

2700K

3000K

4000K

2700K

SFPE60150P19LED4

fonte não inclusa
3600lm 3000K

4000K

2000mm

SFPE60200P19LED27

SFPE60200P19LED3

SFPE60200P19LED4

76 W
fonte não inclusa

4800lm

2700K

3000K

4000K

SFPE60250P19LED27 2700K

2500mm 95 WSFPE60250P19LED3 6000lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE60250P19LED4 4000K

SFPE60300P19LED27 2700K

A c e s s e  t o d a s 
a s  o p ç õ e s 
d e  t a m a n h o s 
d i s p o n í v e i s .

3000mm 114 WSFPE60300P19LED3 7200lm 3000K
fonte não inclusa

SFPE60300P19LED4 4000K

* Nicho: largura de 72mm.

CURVA DIREITA ESQUERDA | EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x19W/M

POTÊNCIA 
19W/M

ACABAMENTOS

BT PT

Dimensão Código

250
SFPE60000P19LED27

Potência total Fluxo total Temp. de cor

2700K

51 3000K

4000K

250
80

Unidade de medida em milímetros (mm).

250x250x51mm SFPE60000P19LED3 19 W
fonte não inclusa

1200lm

SFPE60000P19LED4

* Nicho: largura de 72mm.

CURVA TETO PAREDE | EMBUTIR FIT60 + FITA FREECUT 2x19W/M

POTÊNCIA 
19W/M

ACABAMENTOS

BT PT

250 Dimensão Código

51 SFPE60001P19LED27

250x80x250mm SFPE60001P19LED3

SFPE60001P19LED4

* Nicho: largura de 72mm.

Potência total Fluxo total Temp. de cor

2700K

19 W
fonte não inclusa

250

1200lm 3000K

4000K

80
Unidade de medida em milímetros (mm).
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Customize dimensões ,  t ipos de cor tes ,  cores 
de acabamentos ,  f luxos e temperaturas de cor.

PERFIS 
CUSTOMIZÁVEIS
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FITAS FREECUT
A tecnologia FREECUT traz liberdade total no uso de 
fitas LED, permitindo cortes em qualquer ponto, inclusive 
diretamente sobre o chip LED. Diferente dos modelos 
tradicionais, não é preciso se preocupar com áreas 
específicas de corte, o que assegura acabamento com 
maior refinamento e elimina sombras terminais.
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FIT15 STANDARD FIT25 STANDARD FIT30 STANDARD

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

PERFIS CUSTOMIZÁVEIS
Selec ione o modelo e as dimensões dese jadas .
A customização permite cor te na medida exata 
dese jada e também é possíve l  customizar  a cor  do 
per f i l ,  a  luminosidade e a temperatura de cor  da luz .

FIT15 SLIM FIT25 SLIM FIT40 SLIM

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

PERFIS EMBUTIR SLIM

PERFIS EMBUTIR STANDARD

FIT40 STANDARD FIT60 STANDARD

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FIT08 SOBREPOR FIT15 SOBREPOR

UPLIGHT SOBREPOR

FIT25 SOBREPOR

FITAS:
5W/M
10W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

PERFIS SOBREPOR/AÉREO

FIT15 MOBIL FIT15 45°

FITAS:
5W/M
10W/M
14W/M
19W/M

FITAS:
10W/M
14W/M
19W/M

PERFIS PARA MÓVEIS
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350lm/m 700lm/m 1050lm/m 1400lm/m

CUSTOMIZÁVEL E FREECUT
Tecnologia FreeCut – L iberdade tota l  no uso de f i tas LED

A tecnologia FreeCut revoluc iona a apl icação de f i tas de LED ao 
e l iminar  a l imi tação dos pontos f i xos de cor te .  Di ferente das f i tas 
tradic ionais ,  os modelos com FreeCut permitem cor te em qualquer 
ponto,  o ferecendo tota l  l iberdade para personal izar  o comprimento da 
f i ta  de acordo com a dimensão exata do per f i l  de a lumínio.

Essa f lex ib i l idade é ideal  para pro jetos com per f is  de LED,  permit indo 
a justes mi l imétr icos sem desperdíc io e garant indo um acabamento 
per fe i to .  Além disso,  com FreeCut ,  é  possíve l  real izar  a justes 
inesperados diretamente na obra,  como encur tar  um per f i l  já  insta lado, 
sem se preocupar em manter  a f i ta  intacta ou reposic ionar conexões .

Mais l iberdade ,  menos desperdíc io e um encaixe per fe i to .  Com FreeCut , 
seu pro jeto em per f i l  de LED ganha agi l idade ,  prec isão e versat i l idade .

2700K
3000K
4000K

2700K
3000K
4000K

2700K
3000K
4000K

2700K
3000K
4000K

FREECUT
5W/M

FREECUT
10W/M

FREECUT
14W/M

FREECUT
19W/M
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Escolha o modelo do perfil

Escolha a medida - tecnologia freecut

Escolha a fonte de luz

Escolha o acabamento

Perfis de alta gramatura, ideais para melhor dissipação 
de calor e maior durabilidade das fitas LED.

Escolha as dimensões desejadas para o corte do perfil

Escolha o modelo de fita LED Freecut:

*Fita 24V. Fontes vendidas separadamente.

BT PT

1°

2°

3°

2700K
3000K
4000K

FREECUT
5W/M

2700K
3000K
4000K

FREECUT
10W/M

2700K
3000K
4000K

FREECUT
14W/M

2700K
3000K
4000K

FREECUT
19W/M

CUSTOMIZANDO OS PERFIS

350lm/m 700lm/m 1050lm/m 1400lm/m
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CUSTOMIZÁVEL NO PROJETO

CUSTOMIZÁVEL NA OBRA

PERFIS 
CUSTOMIZÁVEIS 
CENTÍMETRO A 
CENTÍMETRO

FITAS FREECUT: 
CORTE EXATAMENTE 

ONDE DESEJAR
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PERFIS EMBUTIR

SLIM
ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham
os acessórios necessários 
para instalação.

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 
Recomendamos o uso das 
fontes Studioluce.

FIT15 SLIM

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

ACABAMENTOS

BT PT
12

4
0

25

25

x

5

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

CÓDIGO

SFPE13

12

4
0

40
7

FIT25 SLIM

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

ACABAMENTOS

BT PT

25

x

CÓDIGO

SFPE23

12

4
0

51
7

FIT40 SLIM

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

ACABAMENTOS

BT PT

25

x

CÓDIGO

SFPE43

PERFIL DE EMBUTIR

PERFIL DE EMBUTIR

PERFIL DE EMBUTIR
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PERFIS PARA

MÓVEIS
ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham
os acessórios necessários 
para instalação.

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 
Recomendamos o uso das 
fontes Studioluce.

FIT15 MOBIL

Potência 2700K 3000K 4000K

5W/M 350lm/m 350lm/m 350lm/m

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

13
25

25

x

5

CÓDIGO

SFPE14

23

23

FIT15 45°

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

25

x

CÓDIGO

SFPS12

PERFIL DE EMBUTIR

PERFIL DE SOBREPOR

ACABAMENTOS

BT PT

ACABAMENTOS

BT PT

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.
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PERFIS EMBUTIR

STANDARD
ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham
os acessórios necessários 
para instalação.

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 
Recomendamos o uso das 
fontes Studioluce.

FIT15 STANDARD

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

ACABAMENTOS

BT PT
24

4
8

25

25

x

5

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

CÓDIGO

SFPE15

25

4
9

40
7

FIT25 STANDARD

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

ACABAMENTOS

BT PT

25

x

CÓDIGO

SFPE25

FIT30 STANDARD

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

600lm/m 600lm/m 600lm/m

14W/M
fonte não inclusa

900lm/m 900lm/m 900lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1200lm/m 1200lm/m 1200lm/m

ACABAMENTOS

BT PT

25

x

CÓDIGO

SFPE30

PERFIL DE EMBUTIR

PERFIL DE EMBUTIR

PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

3
9 4

8

45
5
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PERFIS EMBUTIR

STANDARD
ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham
os acessórios necessários 
para instalação.

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 
Recomendamos o uso das 
fontes Studioluce.

FIT40 STANDARD

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

ACABAMENTOS

BT PT

25

x

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

CÓDIGO

SFPE40

FIT60 STANDARD

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

1200lm/m 1200lm/m 1200lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1800lm/m 1800lm/m 1800lm/m

19W/M
fonte não inclusa

2400lm/m 2400lm/m 2400lm/m

ACABAMENTOS

BT PT

25

x

CÓDIGO

SFPE60

PERFIL DE EMBUTIR

PERFIL DE EMBUTIR COM DIFUSOR PRISMÁTICO

23

4
7

52
7

4
5 5
1

80
7
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PERFIS 

SOBREPOR
ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham
os acessórios necessários 
para instalação.

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 
Recomendamos o uso das 
fontes Studioluce.

FIT08 SOBREPOR

Potência 2700K 3000K 4000K

5W/M
fonte não inclusa

350lm/m 350lm/m 350lm/m

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

12
25

7

8

x

CÓDIGO

SFPS08

20

17

FIT15 SOBREPOR

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

25

x

CÓDIGO

SFPS15

PERFIL DE SOBREPOR

PERFIL DE SOBREPOR

ACABAMENTOS

BT PT

ACABAMENTOS

BT PT

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.
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PERFIS 

SOBREPOR
ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham
os acessórios necessários 
para instalação.

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 
Recomendamos o uso das 
fontes Studioluce.

4
0

70

UPLIGHT SOBREPOR

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

25

x

CÓDIGO

SFPSUP

4
0

27

FIT25 SOBREPOR

Potência 2700K 3000K 4000K

10W/M
fonte não inclusa

700lm/m 700lm/m 700lm/m

14W/M
fonte não inclusa

1050lm/m 1050lm/m 1050lm/m

19W/M
fonte não inclusa

1400lm/m 1400lm/m 1400lm/m

25

x

CÓDIGO

SFPS25

PERFIL DE SOBREPOR

PERFIL DE SOBREPOR

ACABAMENTOS

BT PT

ACABAMENTOS

BT PT

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.

Informe o código base 
do perfil e a dimensão 
exata desejada;
(até 3 metros)

Especifique 
a potência;

Especifique a 
temperatura 
de cor.
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DIGITE E INSIRA A REFERÊNCIA NO BUSCADOR.

09/10/2024

G1+ E G1



Uma empresa do grupo:

Com a constante preocupação em 
melhorar e organizar processos fabris 
internos e posicionar a marca Newline 
de forma cada vez mais estratégica, 
dividimos nosso portfólio considerando 
tipo de produto e criamos uma nova 
marca. A Newstandard conta com 
estrutura e equipe dedicadas para 
atender com rapidez e excelência. 

Conheça as linhas que constam no 
portfólio da nova marca:



pag 10

Embutido

No Frame II

pag 12

Embutido

Recuado II

pag 09

Embutido

Imo Microborda

Redonda

pag 11

Embutido

No Frame

Redondo

pag 13

Embutido

Flat

Quantidade de produtos: 

999 SKUs 

Para consultar por códigos, 

veriͤque o sumário ordenado 
por referência na página 110

Todos os ensaios técnicos foram realizados 

com as peças no acabamento branco. 

Produtos com acabamentos em outras 

cores, como por exemplo o preto, podem 

sofrer alterações nos resultados. 

Fluxo da luminária (lm): 
Fluxo luminoso após o difusor

Imagens ilustrativas.  Para 

melhor referência, solicite o 

mostruário de acabamentos 
ao seu representante.

INFORMAÇÕES GERAIS BT | Branco Total PT | Preto Total DO | Dourado GR | Grafite OL | Oliva

pag 16

Spot

Lisse Solution I

Para Trilho

pag 14

Plafon

Lisse II

pag 18

Spot

Lisse Solution II

Para Trilho

pag 19

Spot

Lisse Solution II

pag 15

Plafon

Box

pag 14

Plafon

Lisse I

pag 17

Acessório

Honeycomb

pag 15

Plafon

Cube

ÍNDICE
F
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M
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Quantidade de produtos: 

999 SKUs 

Para consultar por códigos, 

veriͤque o sumário ordenado 
por referência na página 110

Todos os ensaios técnicos foram realizados 

com as peças no acabamento branco. 

Produtos com acabamentos em outras 

cores, como por exemplo o preto, podem 

sofrer alterações nos resultados. 

Fluxo da luminária (lm): 
Fluxo luminoso após o difusor

Imagens ilustrativas.  Para 

melhor referência, solicite o 

mostruário de acabamentos 
ao seu representante.

INFORMAÇÕES GERAIS BT | Branco Total PT | Preto Total DO | Dourado GR | Grafite OL | Oliva

ÍNDICE

pag 87

Perfil Comfort

Sobrepor

Up Light

pag 69

Perfil Comfort

Embutido

Tabica

pag 75 

Perfil Comfort

Embutido

LineUp Dupla

pag 83 

Perfil Comfort

Embutido

LineUp Dupla

com aba

pag 71

Perfil Comfort

Embutido

LineUp

pag 79

Perfil Comfort

Embutido

LineUp com aba

pag 25

Perfil Difuso

Embutido

FIT15 Slim

pag 29

Perfil Difuso

Embutido

FIT25 Slim

pag 33

Perfil Difuso

Embutido

FIT40 Slim

pag 39

Perfil Difuso

Embutido

FIT15 Standard

pag 43

Perfil Difuso

Embutido

FIT25 Standard

pag 47

Perfil Difuso

Embutido

FIT40 Standard

pag 55

Perfil Difuso

Sobrepor

FIT15

pag 63

Perfil Difuso

Sobrepor

New Fit40

pag 53

Perfil Difuso

Sobrepor

FIT08

pag 59

Perfil Difuso

Sobrepor

FIT25

P
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Sobrepor

FIT15 45°
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Fontes
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Perfil Difuso

Embutido

FIT15 Mobil

Quantidade de produtos: 

999 SKUs 

Para consultar por códigos, 

veriͤque o sumário ordenado 
por referência na página 110

Todos os ensaios técnicos foram realizados 

com as peças no acabamento branco. 

Produtos com acabamentos em outras 

cores, como por exemplo o preto, podem 

sofrer alterações nos resultados. 

Fluxo da luminária (lm): 
Fluxo luminoso após o difusor

Imagens ilustrativas.  Para 

melhor referência, solicite o 

mostruário de acabamentos 
ao seu representante.

INFORMAÇÕES GERAIS BT | Branco Total PT | Preto Total DO | Dourado GR | Grafite OL | Oliva
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PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis
*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Especificações

Imo Microborda Redondo | Embutido Foco

Mais info.

SIN70231 1 x GU10/GZ10 AR70 LED Ø109 x 130 Ø99

IMO MICRO BORDA REDONDA

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN70221 1 x E27 PAR20 LED Ø109 x 130 Ø99

IMO MICRO BORDA REDONDA

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN70211 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø88 x 130 Ø77

IMO MICRO BORDA REDONDA

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

P
R

O
 L

A
M

P

88

 4
3

 

 1
3

0
 

 109 

 4
3

 

 1
3

0
 

 109 

 4
3

  1
3

0
 

44°

Ângulo de inclinação

360°
Rotação
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No Frame II | Embutido Foco

Mais info.

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis
*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Especificações

SIN61301 1 x GU10/GZ10 MINI DIC. LED 61 x 61 x 70 80 x 80

SIN60321 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 96 x 96 x 90 115 x 115

SIN60331 1 x E27 PAR20 LED 96 x 96 x 130 115 x 115

SIN61341 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 96 x 96 x 100 115 x 115

SIN61351 1 x GU10/GZ10 AR111 LED 136 x 136 x 100 155 x 155

SIN60361 1 x E27 PAR30 LED 136 x 136 x 160 155 x 155

NO FRAME II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN60322 2 x GU10/GZ10 PAR16 LED 96 x 198 x 90 115 x 217

SIN60332 2 x E27 PAR20 LED 96 x 198 x 130 115 x 217

SIN61342 2 x GU10/GZ10 AR70 LED 96 x 198 x 100 115 x 217

SIN61352 2 x GU10/GZ10 AR111 LED 136 x 281 x 100 155 x 300

SIN60362 2 x E27 PAR30 LED 136 x 281 x 160 155 x 300

NO FRAME II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN60323 3 x GU10/GZ10 PAR16 LED 96 x 303 x 90 115 x 322

SIN60333 3 x E27 PAR20 LED 96 x 303 x 130 115 x 322

SIN61343 3 x GU10/GZ10 AR70 LED 96 x 303 x 100 115 x 322

SIN61353 3 x GU10/GZ10 AR111 LED 136 x 426 x 100 155 x 455

SIN60363 3 x E27 PAR30 LED 136 x 426 x 160 155 x 445

NO FRAME II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN60324 4 x GU10/GZ10 PAR16 LED 198 x 198 x 90 217 x 217

SIN60334 4 x E27 PAR20 LED 198 x 198 x 130 217 x 217

SIN61344 4 x GU10/GZ10 AR70 LED 198 x 198 x 100 217 x 217

SIN61354 4 x GU10/GZ10 AR111 LED 281 x 281 x 100 300 x 300

SIN60364 4 x E27 PAR30 LED 281 x 281 x 160 300 x 300

NO FRAME II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

44°

Ângulo de inclinação

360°
Rotação
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No Frame Redondo | Embutido Foco
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Mais info.

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis
*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Especificações

SIN60521 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø72 x 85 80

NO FRAME REDONDO

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN60531 1 x E27 PAR20 LED Ø95 x 130 100

NO FRAME REDONDO

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN60541 1 x GU10/GZ10 AR70 LED Ø95 x 80 100

NO FRAME REDONDO

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN60551 1 x GU10/GZ10 AR111 LED Ø135 x 120 142

NO FRAME REDONDO

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN60561 1 x E27 PAR30 LED Ø135 x 130 142

NO FRAME REDONDO

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

44°

Ângulo de inclinação

360°
Rotação

P
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Recuado II | Embutido Foco

44°

Ângulo de inclinação

360°
Rotação

Mais info.

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis
*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Especificações

SIN50321 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 117 x 117 x 75 103 x 103

SIN50331 1 x E27 PAR20 LED 138 x 138 x 120 124 x 124

SIN51301 1 x GU10/GZ10 MINI DIC. LED 104 x 104 x 55 90 x 90

SIN51341 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 138 x 138 x 80 124 x 124

SIN51351 1 x GU10/GZ10 AR111 LED 179 x 179 x 85 165 x 165

SIN51361 1 x E27 PAR30 LED 179 x 179 x 150 165 x 165

RECUADO II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN50322 2 x GU10/GZ10 PAR16 LED 117 x 200 x 75 103 x 186

SIN50332 2 x E27 PAR20 LED 138 x 241 x 120 124 x 227

SIN51342 2 x GU10/GZ10 AR70 LED 138 x 241 x 80 124 x 227

SIN51352 2 x GU10/GZ10 AR111 LED 179 x 324 x 85 165 x 310

SIN51362 2 x E27 PAR30 LED 179 x 324 x 150 165 x 310

RECUADO II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN50323 3 x GU10/GZ10 PAR16 LED 117 x 283 x 75 103 x 269

SIN50333 3 x E27 PAR20 LED 138 x 346 x 120 124 x 334

SIN51343 3 x GU10/GZ10 AR70 LED 138 x 346 x 80 124 x 332

SIN51353 3 x GU10/GZ10 AR111 LED 179 x 469 x 85 165 x 455

SIN51363 3 x E27 PAR30 LED 179 x 469 x 150 165 x 455

RECUADO II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN50324 4 GU10/GZ10 PAR16 LED 200 x 200 x 75 186 x 186

SIN50334 4 E27 PAR20 LED 241 x 241 x 120 227 x 227

SIN51344 4 GU10/GZ10 AR70 LED 241 x 241 x 80 227 x 227

SIN51354 4 GU10/GZ10 AR111 LED 324 x 324 x 85 310 x 310

SIN51364 4 E27 PAR30 LED 324 x 324 x 150 310 x 310

RECUADO II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)
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Flat | Embutido Foco

Mais info.

PTBT

Acabamentos

Ângulo de inclinação

76°

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis
*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Especificações

SIN65100 1 x GU10/GZ10 MINI DIC. LED 75 x 75 x 65 63 x 63

SIN65002 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 90 x 90 x 85 78 x 78

SIN65003 1 xE27 PAR20 LED 110 x 110 x 130 98 x 98

SIN65104 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 110 x 110 x 85 98 x 98

SIN65106 1 x GU10/GZ10 AR111 LED 150 x 150 x 95 141 x 141

SIN65107 1 x E27 PAR30 LED 150 x 150 x 155 141 x 141

FLAT

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN65022 2 x GU10/GZ10 PAR16 LED 90 x 170 x 85 78 x 158

SIN65023 2 x E27 PAR20 LED 110 x 210 x 130 98 x 198

SIN65124 2 x GU10/GZ10 AR70 LED 110 x 210 x 85 98 x 198

FLAT

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN65032 3 x GU10/GZ10 PAR16 LED 90 x 250 x 85 78 x 2A38

SIN65033 3 x E27 PAR20 LED 110 x 310 x 130 98 x 298

SIN65134 3 x GU10/GZ10 AR70 LED 110 x 310 x 85 98 x 298

FLAT

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SIN65042 4 GU10/GZ10 PAR16 LED 170 x 170 x 85 158 x 158

SIN65043 4 E27 PAR20 LED 210 x 210 x 130 198 x 198

SIN65144 4 GU10/GZ10 AR70 LED 210 x 210 x 85 198 x 198

FLAT

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

P
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Lisse II | Plafon Foco 

Produzido em alumínio; Uso Interno;
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

Mais info.

SIN50525 SIN50535

  11
3355

7766    
5566  

  11
11 00

SPL03006

 8
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 57 
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 80 

SPL03020 SPL03021 SPL03022

 9
5

 

 80 

FOCO FACEADO

FO
CO

 RECUADO

Possibilidade de 
regulagem de altura 
do foco em 1cm

 

56 

 

Lisse I | Plafon Foco 

Mais info.

SPL03006 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø56 x 85

SIN50525 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø56 x 110

SIN50535 1 x E27 PAR20 LED Ø76 x 135

LISSE I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SPL03020 1 x GU10 GZ10 PAR16 LED Ø57 x 85

SPL03021 1 x GU10 GZ10 AR70 LED Ø80 x 95

SPL03022 1 x E27 PAR20 LED Ø80 x 135

LISSE II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Cube | Plafon Foco 
FOCO FACEADO

FO

CO RECUADO

Possibilidade de 
regulagem de altura 
do foco em 1cm

SPL03009 SPL03010 SPL03011

Box | Plafon Foco 
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Mais info.

Mais info.

Produzido em alumínio; Uso Interno;
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

SPL03009 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 57 x 57 x 85

SPL03010 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 80 x 80 x 95

SPL03011 1 x E27 PAR20 LED 80 x 80 x 135

CUBE

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN40121 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 117 x 117 x 105

SIN40131 1 x E27 PAR20 LED 117 x 117 x 116

SIN41141 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 117 x 117 x 105

SIN41151 1 x GU10/GZ10 AR111 LED 158 x 158 x 105

BOX

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN40122 2 x GU10/GZ10 PAR16 LED 117 x 219 x 105

SIN40132 2 x E27 PAR20 LED 117 x 219 x 116

SIN41142 2 x GU10/GZ10 AR70 LED 117 x 219 x 105

SIN41152 2 x GU10/GZ10 AR111 LED 158 x 302 x 105

BOX

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL

FO
C

O
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Lisse Solution I  Spot para trilho

Mais info.

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Para uso com trilhos eletrificados
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

107 56

89

76135

12
0

76135

12
0

135135 117

15
1

135 117

15
1

SIN50925 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 107 x 56 x 89

LISSE SOLUTION I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN50935 1 x E27 PAR20 LED 135 x 76 x 120

LISSE SOLUTION I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN50945 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 135 x 76 x 120

LISSE SOLUTION I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN50955 1 x GU10/GZ10 AR111 LED 135 x 117 x 151

LISSE SOLUTION I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN50965 1 x E27 PAR30 LED 135 x 117 x 151

LISSE SOLUTION I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Honeycomb | Acessório antiofuscante

SAC00057 MR11 MINI DIC. LED Ø35

SAC00058 PAR16 DICROICA LED Ø50

SAC00059 AR70 LED Ø66

SAC00060 PAR20 LED Ø70

SAC00061 PAR30 LED Ø100

SAC00062 AR111 LED Ø110

ACESSÓRIO HONEYCOMB (COLETIVO 6 UNIDADES)

CÓDIGO LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

9 EMBUTIDO IMO MICROBORDA REDONDO

11 EMBUTIDO NO FRAME REDONDO

14 PLAFON LISSE I

14 PLAFON LISSE II

15 PLAFON CUBE

15 PLAFON BOX

16 LISSE SOLUTION I PARA TRILHO

107 MÓDULO SPOT LISSE I

107 MÓDULO PENDENTE LISSE I

108 MÓDULO PLAFON LISSE I

108 MÓDULO PLAFON LISSE II

108 MÓDULO PLAFON CUBE

PRODUTOS COMPATÍVEIS

PÁGINA FAMÍLIA

Produtos Newstandard compatÍveis com o acessório 

Redução de até 40% do ofuscamento

Mais info.

Produzido em alumínio; Uso Interno;

Especificações

FO
C

O
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FOCO AJUSTÁVEL A 90˚Lisse Solution II | Spot para trilho

Mais info.

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Para uso com trilhos eletrificados
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis
*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Especificações

SIN55925 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 110 x 64 x 130

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55935 1 x E27 PAR20 LED 155 x 76 x 140

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55945 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 110 x 76 x 140

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55955 1 x GU10/GZ10 AR111 LED 125 x 117 x 155

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55965 1 x E27 PAR30 LED 155 x 117 x 155

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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FOCO AJUSTÁVEL A 90˚
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Lisse Solution II | Spot com canopla

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis
*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Especificações

Mais info.

SIN55625 1 x GU10/GZ10 PAR16 LED 120 x 140 x 120

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55635 1 x E27 PAR20 LED 165 x 150 x 140

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55645 1 x GU10/GZ10 AR70 LED 140 x 120 x 140

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55655 1 x GU10/GZ10 AR111 LED 120 x 135 x 155

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SIN55665 1 x E27 PAR30 LED 120 x 165 x 155

LISSE SOLUTION II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL

FO
C

O



Os perfis Slim proporcionam iluminação 
contínua e moderna.
Disponível nas versões com fita de LED 
integrada de 2700K, 3000K e 4000K - 24V
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FIT15 Slim

FIT25 Slim

FIT40 Slim

SLIM
Perfis Lineares
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Seu design possui a mesma espessura 
do gesso acartonado (drywall) 12mm, 
permitindo versatilidade e agilidade na 
aplicação, sem necessidade de interferência 
na estrutura do gesso. 
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FIT15
Slim
Perfis Lineares
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Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT15 Slim | perfil de embutir | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

 25 
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Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPE13100 1000 x 25 x 40 21

SCPE13150 1500 x 25 x 40 21

SCPE13200 2000 x 25 x 40 21

SCPE13250 2500 x 25 x 40 21

SCPE13300 3000 x 25 x 40 21

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE13100D 1000 x 25 x 40 21

SCPE13150D 1500 x 25 x 40 21

SCPE13200D 2000 x 25 x 40 21

SCPE13250D 2500 x 25 x 40 21

SCPE13300D 3000 x 25 x 40 21

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE13100E 1000 x 25 x 40 21

SCPE13150E 1500 x 25 x 40 21

SCPE13200E 2000 x 25 x 40 21

SCPE13250E 2500 x 25 x 40 21

SCPE13300E 3000 x 25 x 40 21

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE13000 250 x 250 x 40 248 x 248 x 21

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE13001 250 x 25 x 250 239 x 21 x 239

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

1
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Vista em planta

Vista em planta
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SFPE13050LED27 9,6W 650 2700 500 x 25 x 40 21

SFPE13050LED3 9,6W 690 3000 500 x 25 x 40 21

SFPE13050LED4 9,6W 731 4000 500 x 25 x 40 21

SFPE13100LED27 19,2W 1300 2700 1000 x 25 x 40 21

SFPE13100LED3 19,2W 1381 3000 1000 x 25 x 40 21

SFPE13100LED4 19,2W 1462 4000 1000 x 25 x 40 21

SFPE13150LED27 28,8W 1949 2700 1500 x 25 x 40 21

SFPE13150LED3 28,8W 2071 3000 1500 x 25 x 40 21

SFPE13150LED4 28,8W 2193 4000 1500 x 25 x 40 21

SFPE13200LED27 38,4W 2599 2700 2000 x 25 x 40 21

SFPE13200LED3 38,4W 2762 3000 2000 x 25 x 40 21

SFPE13200LED4 38,4W 2924 4000 2000 x 25 x 40 21

SFPE13250LED27 48W 3249 2700 2500 x 25 x 40 21

SFPE13250LED3 48W 3452 3000 2500 x 25 x 40 21

SFPE13250LED4 48W 3656 4000 2500 x 25 x 40 21

SFPE13300LED27 57,6W 3899 2700 3000 x 25 x 40 21

SFPE13300LED3 57,6W 4143 3000 3000 x 25 x 40 21

SFPE13300LED4 57,6W 4387 4000 3000 x 25 x 40 21

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE13001LED27 7,7W 521 2700 210 x 25 x 210 211 x 20 x 211

SFPE13001LED3 7,7W 554 3000 210 x 25 x 210 211 x 20 x 211

SFPE13001LED4 7,7W 586 4000 210 x 25 x 210 211 x 20 x 211

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO/PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE13000LED27 7,7W 521 2700 220 x 220 x 40 217 x 217 x 21

SFPE13000LED3 7,7W 554 3000 220 x 220 x 40 217 x 217 x 21

SFPE13000LED4 7,7W 586 4000 220 x 220 x 40 217 x 217 x 21

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT15 Slim | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

Mais info.
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SFPE13025ELED27 3,8W 260 2700 220 x 25 x 40 21

SFPE13025ELED3 3,8W 276 3000 220 x 25 x 40 21

SFPE13025ELED4 3,8W 292 4000 220 x 25 x 40 21

SFPE13050ELED27 8,6W 585 2700 470 x 25 x 40 21

SFPE13050ELED3 8,6W 621 3000 470 x 25 x 40 21

SFPE13050ELED4 8,6W 658 4000 470 x 25 x 40 21

SFPE13100ELED27 18,2W 1235 2700 970 x 25 x 40 21

SFPE13100ELED3 18,2W 1312 3000 970 x 25 x 40 21

SFPE13100ELED4 18,2W 1389 4000 970 x 25 x 40 21

SFPE13150ELED27 27,8W 1884 2700 1470 x 25 x 40 21

SFPE13150ELED3 27,8W 2002 3000 1470 x 25 x 40 21

SFPE13150ELED4 27,8W 2120 4000 1470 x 25 x 40 21

SFPE13200ELED27 37,4W 2534 2700 1970 x 25 x 40 21

SFPE13200ELED3 37,4W 2693 3000 1970 x 25 x 40 21

SFPE13200ELED4 37,4W 2851 4000 1970 x 25 x 40 21

SFPE13250ELED27 47W 3184 2700 2470 x 25 x 40 21

SFPE13250ELED3 47W 3383 3000 2470 x 25 x 40 21

SFPE13250ELED4 47W 3582 4000 2470 x 25 x 40 21

SFPE13300ELED27 56,6W 3834 2700 2970 x 25 x 40 20

SFPE13300ELED3 56,6W 4074 3000 2970 x 25 x 40 20

SFPE13300ELED4 56,6W 4314 4000 2970 x 25 x 40 20

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE13025DLED27 3,8W 260 2700 220 x 25 x 40 21

SFPE13025DLED3 3,8W 276 3000 220 x 25 x 40 21

SFPE13025DLED4 3,8W 292 4000 220 x 25 x 40 21

SFPE13050DLED27 8,6W 585 2700 470 x 25 x 40 21

SFPE13050DLED3 8,6W 621 3000 470 x 25 x 40 21

SFPE13050DLED4 8,6W 658 4000 470 x 25 x 40 21

SFPE13100DLED27 18,2W 1235 2700 970 x 25 x 40 21

SFPE13100DLED3 18,2W 1312 3000 970 x 25 x 40 21

SFPE13100DLED4 18,2W 1389 4000 970 x 25 x 40 21

SFPE13150DLED27 27,8W 1884 2700 1470 x 25 x 40 21

SFPE13150DLED3 27,8W 2002 3000 1470 x 25 x 40 21

SFPE13150DLED4 27,8W 2120 4000 1470 x 25 x 40 21

SFPE13200DLED27 37,4W 2534 2700 1970 x 25 x 40 21

SFPE13200DLED3 37,4W 2693 3000 1970 x 25 x 40 21

SFPE13200DLED4 37,4W 2851 4000 1970 x 25 x 40 21

SFPE13250DLED27 47W 3184 2700 2470 x 25 x 40 21

SFPE13250DLED3 47W 3383 3000 2470 x 25 x 40 21

SFPE13250DLED4 47W 3582 4000 2470 x 25 x 40 21

SFPE13300DLED27 56,6W 3834 2700 2970 x 25 x 40 20

SFPE13300DLED3 56,6W 4074 3000 2970 x 25 x 40 20

SFPE13300DLED4 56,6W 4314 4000 2970 x 25 x 40 20

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT15 Slim | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT25 Slim | perfil de embutir | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

 C
 

 4
0
 

 40 

 C
 

 4
0
 

 40 

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPE23100 1000 x 40 x 40 31

SCPE23150 1500 x 40 x 40 31

SCPE23200 2000 x 40 x 40 31

SCPE23250 2500 x 40 x 40 31

SCPE23300 3000 x 40 x 40 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE23100D 1000 x 40 x 40 31

SCPE23150D 1500 x 40 x 40 31

SCPE23200D 2000 x 40 x 40 31

SCPE23250D 2500 x 40 x 40 31

SCPE23300D 3000 x 40 x 40 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE23100E 1000 x 40 x 40 31

SCPE23150E 1500 x 40 x 40 31

SCPE23200E 2000 x 40 x 40 31

SCPE23250E 2500 x 40 x 40 31

SCPE23300E 3000 x 40 x 40 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE23000 250 x 250 x 40 245 x 245 x 31

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE23001 250 x 40 x 250 238 x 31 x 238

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED
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SFPE23001LED27 7,7W 428 2700 210 x 40 x 210 210 x 31 x 210 

SFPE23001LED3 7,7W 455 3000 210 x 40 x 210 210 x 31 x 210 

SFPE23001LED4 7,7W 482 4000 210 x 40 x 210 210 x 31 x 210 

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE23000LED27 7,7W 428 2700 225 x 225 x 40 210 x 31 x 210

SFPE23000LED3 7,7W 455 3000 225 x 225 x 40 210 x 31 x 210

SFPE23000LED4 7,7W 482 4000 225 x 225 x 40 210 x 31 x 210

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | DIREITA ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT25 Slim | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

SFPE23050LED27 9,6W 534 2700 500 x 40 x 40 31

SFPE23050LED3 9,6W 567 3000 500 x 40 x 40 31

SFPE23050LED4 9,6W 601 4000 500 x 40 x 40 31

SFPE23100LED27 19,2W 1068 2700 1000 x 40 x 40 31

SFPE23100LED3 19,2W 1135 3000 1000 x 40 x 40 31

SFPE23100LED4 19,2W 1201 4000 1000 x 40 x 40 31

SFPE23150LED27 28,8W 1602 2700 1500 x 40 x 40 31

SFPE23150LED3 28,8W 1702 3000 1500 x 40 x 40 31

SFPE23150LED4 28,8W 1802 4000 1500 x 40 x 40 31

SFPE23200LED27 38,4W 2136 2700 2000 x 40 x 40 31

SFPE23200LED3 38,4W 2269 3000 2000 x 40 x 40 31

SFPE23200LED4 38,4W 2402 4000 2000 x 40 x 40 31

SFPE23250LED27 48W 2670 2700 2500 x 40 x 40 31

SFPE23250LED3 48W 2836 3000 2500 x 40 x 40 31

SFPE23250LED4 48W 3003 4000 2500 x 40 x 40 31

SFPE23300LED27 57,6W 3204 2700 3000 x 40 x 40 31

SFPE23300LED3 57,6W 3404 3000 3000 x 40 x 40 31

SFPE23300LED4 57,6W 3604 4000 3000 x 40 x 40 31

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Mais info.
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SFPE23025DLED27 3,8W 214 2700 225 x 40 x 40 31

SFPE23025DLED3 3,8W 227 3000 225 x 40 x 40 31

SFPE23025DLED4 3,8W 240 4000 225 x 40 x 40 31

SFPE23050DLED27 8,6W 481 2700 475 x 40 x 40 31

SFPE23050DLED3 8,6W 511 3000 475 x 40 x 40 31

SFPE23050DLED4 8,6W 541 4000 475 x 40 x 40 31

SFPE23100DLED27 18,2W 1014 2700 975 x 40 x 40 31

SFPE23100DLED3 18,2W 1078 3000 975 x 40 x 40 31

SFPE23100DLED4 18,2W 1141 4000 975 x 40 x 40 31

SFPE23150DLED27 27,8W 1548 2700 1475 x 40 x 40 31

SFPE23150DLED3 27,8W 1645 3000 1475 x 40 x 40 31

SFPE23150DLED4 27,8W 1742 4000 1475 x 40 x 40 31

SFPE23200DLED27 37,4W 2082 2700 1975 x 40 x 40 31

SFPE23200DLED3 37,4W 2212 3000 1975 x 40 x 40 31

SFPE23200DLED4 37,4W 2342 4000 1975 x 40 x 40 31

SFPE23250DLED27 47W 2616 2700 2475 x 40 x 40 31

SFPE23250DLED3 47W 2780 3000 2475 x 40 x 40 31

SFPE23250DLED4 47W 2943 4000 2475 x 40 x 40 31

SFPE23300DLED27 56,6W 3150 2700 2975 x 40 x 40 31

SFPE23300DLED3 56,6W 3347 3000 2975 x 40 x 40 31

SFPE23300DLED4 56,6W 3544 4000 2975 x 40 x 40 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE23025ELED27 3,8W 214 2700 225 x 40 x 40 31

SFPE23025ELED3 3,8W 227 3000 225 x 40 x 40 31

SFPE23025ELED4 3,8W 240 4000 225 x 40 x 40 31

SFPE23050ELED27 8,6W 481 2700 475 x 40 x 40 31

SFPE23050ELED3 8,6W 511 3000 475 x 40 x 40 31

SFPE23050ELED4 8,6W 541 4000 475 x 40 x 40 31

SFPE23100ELED27 18,2W 1014 2700 975 x 40 x 40 31

SFPE23100ELED3 18,2W 1078 3000 975 x 40 x 40 31

SFPE23100ELED4 18,2W 1141 4000 975 x 40 x 40 31

SFPE23150ELED27 27,8W 1548 2700 1475 x 40 x 40 31

SFPE23150ELED3 27,8W 1645 3000 1475 x 40 x 40 31

SFPE23150ELED4 27,8W 1742 4000 1475 x 40 x 40 31

SFPE23200ELED27 37,4W 2082 2700 1975 x 40 x 40 31

SFPE23200ELED3 37,4W 2212 3000 1975 x 40 x 40 31

SFPE23200ELED4 37,4W 2342 4000 1975 x 40 x 40 31

SFPE23250ELED27 47W 2616 2700 2475 x 40 x 40 31

SFPE23250ELED3 47W 2780 3000 2475 x 40 x 40 31

SFPE23250ELED4 47W 2943 4000 2475 x 40 x 40 31

SFPE23300ELED27 56,6W 3150 2700 2975 x 40 x 40 31

SFPE23300ELED3 56,6W 3347 3000 2975 x 40 x 40 31

SFPE23300ELED4 56,6W 3544 4000 2975 x 40 x 40 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT25 Slim | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT40 Slim | perfil de embutir | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

 C
 

 51 

4 
0

4
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 51 
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Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPE43100 1000 x 51 x 40 43

SCPE43150 1500 x 51 x 40 43

SCPE43200 2000 x 51 x 40 43

SCPE43250 2500 x 51 x 40 43

SCPE43300 3000 x 51 x 40 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE43100D 1000 x 51 x 40 43

SCPE43150D 1500 x 51 x 40 43

SCPE43200D 2000 x 51 x 40 43

SCPE43250D 2500 x 51 x 40 43

SCPE43300D 3000 x 51 x 40 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE43100E 1000 x 51 x 40 43

SCPE43150E 1500 x 51 x 40 43

SCPE43200E 2000 x 51 x 40 43

SCPE43250E 2500 x 51 x 40 43

SCPE43300E 3000 x 51 x 40 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE43000 250 x 250 x 40 245  x 245 x 43

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE43001 250 x 51 x 250 238 x 43 x 238

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED
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SFPE43001LED27 15,4W 1245 2700 210 x 51 x 210 210 x 43 x 210

SFPE43001LED3 15,4W 1323 3000 210 x 51 x 210 210 x 43 x 210

SFPE43001LED4 15,4W 1401 4000 210 x 51 x 210 210 x 43 x 210

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE43000LED27 15,4W 1359 2700 250 x 250 x 40 245 x 245 x 43

SFPE43000LED3 15,4W 1444 3000 250 x 250 x 40 245 x 245 x 43

SFPE43000LED4 15,4W 1529 4000 250 x 250 x 40 245 x 245 x 43

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | DIREITA ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE43050LED27 19,2W 1553 2700 500 x 51 x 40 43

SFPE43050LED3 19,2W 1650 3000 500 x 51 x 40 43

SFPE43050LED4 19,2W 1747 4000 500 x 51 x 40 43

SFPE43100LED27 38,4W 3105 2700 1000 x 51 x 40 43

SFPE43100LED3 38,4W 3300 3000 1000 x 51 x 40 43

SFPE43100LED4 38,4W 3494 4000 1000 x 51 x 40 43

SFPE43150LED27 57,6W 4658 2700 1500 x 51 x 40 43

SFPE43150LED3 57,6W 4949 3000 1500 x 51 x 40 43

SFPE43150LED4 57,6W 5241 4000 1500 x 51 x 40 43

SFPE43200LED27 76,8W 6210 2700 2000 x 51 x 40 43

SFPE43200LED3 76,8W 6599 3000 2000 x 51 x 40 43

SFPE43200LED4 76,8W 6988 4000 2000 x 51 x 40 43

SFPE43250LED27 96W 7763 2700 2500 x 51 x 40 43

SFPE43250LED3 96W 8249 3000 2500 x 51 x 40 43

SFPE43250LED4 96W 8735 4000 2500 x 51 x 40 43

SFPE43300LED27 115,2W 9316 2700 3000 x 51 x 40 43

SFPE43300LED3 115,2W 9899 3000 3000 x 51 x 40 43

SFPE43300LED4 115,2W 10482 4000 3000 x 51 x 40 43

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT40 Slim | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

Mais info.
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SFPE43025DLED27 7,7W 621 2700 250 x 51x 40 43

SFPE43025DLED3 7,7W 660 3000 250 x 51x 40 43

SFPE43025DLED4 7,7W 699 4000 250 x 51x 40 43

SFPE43050DLED27 17,3W 1397 2700 495 x 51x 40 43

SFPE43050DLED3 17,3W 1485 3000 495 x 51x 40 43

SFPE43050DLED4 17,3W 1572 4000 495 x 51x 40 43

SFPE43100DLED27 36,5W 2950 2700 995 x 51x 40 43

SFPE43100DLED3 36,5W 3135 3000 995 x 51x 40 43

SFPE43100DLED4 36,5W 3319 4000 995 x 51x 40 43

SFPE43150DLED27 55,7W 4503 2700 1495 x 51x 40 43

SFPE43150DLED3 55,7W 4784 3000 1495 x 51x 40 43

SFPE43150DLED4 55,7W 5066 4000 1495 x 51x 40 43

SFPE43200DLED27 74,9W 6055 2700 2000 x 51x 40 43

SFPE43200DLED3 74,9W 6434 3000 2000 x 51x 40 43

SFPE43200DLED4 74,9W 6813 4000 2000 x 51x 40 43

SFPE43250DLED27 94,1W 7608 2700 2500 x 51x 40 43

SFPE43250DLED3 94,1W 8084 3000 2500 x 51x 40 43

SFPE43250DLED4 94,1W 8560 4000 2500 x 51x 40 43

SFPE43300DLED27 113,3W 9160 2700 3005 x 51x 40 43

SFPE43300DLED3 113,3W 9734 3000 3005 x 51x 40 43

SFPE43300DLED4 113,3W 10307 4000 3005 x 51x 40 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE43025ELED27 7,7W 621 2700 250 x 51x 40 43

SFPE43025ELED3 7,7W 660 3000 250 x 51x 40 43

SFPE43025ELED4 7,7W 699 4000 250 x 51x 40 43

SFPE43050ELED27 17,3W 1397 2700 495 x 51x 40 43

SFPE43050ELED3 17,3W 1485 3000 495 x 51x 40 43

SFPE43050ELED4 17,3W 1572 4000 495 x 51x 40 43

SFPE43100ELED27 36,5W 2950 2700 995 x 51x 40 43

SFPE43100ELED3 36,5W 3135 3000 995 x 51x 40 43

SFPE43100ELED4 36,5W 3319 4000 995 x 51x 40 43

SFPE43150ELED27 55,7W 4503 2700 1495 x 51x 40 43

SFPE43150ELED3 55,7W 4784 3000 1495 x 51x 40 43

SFPE43150ELED4 55,7W 5066 4000 1495 x 51x 40 43

SFPE43200ELED27 74,9W 6055 2700 2000 x 51x 40 43

SFPE43200ELED3 74,9W 6434 3000 2000 x 51x 40 43

SFPE43200ELED4 74,9W 6813 4000 2000 x 51x 40 43

SFPE43250ELED27 94,1W 7608 2700 2500 x 51x 40 43

SFPE43250ELED3 94,1W 8084 3000 2500 x 51x 40 43

SFPE43250ELED4 94,1W 8560 4000 2500 x 51x 40 43

SFPE43300ELED27 113,3W 9160 2700 3005 x 51x 40 43

SFPE43300ELED3 113,3W 9734 3000 3005 x 51x 40 43

SFPE43300ELED4 113,3W 10307 4000 3005 x 51x 40 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT40 Slim | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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Os perfis lineares promovem uma 
iluminação contínua e uniforme, um 
ambiente moderno com luz bem distribuída.
Disponível nas versões com fita de LED 
integrada de 2700K, 3000K e 4000K - 24V
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SCPE15100 1000 x 25 x 48 18

SCPE15150 1500 x 25 x 48 18

SCPE15200 2000 x 25 x 48 18

SCPE15250 2500 x 25 x 48 18

SCPE15300 3000 x 25 x 48 18

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE15100D 1000 x 25 x 48 18

SCPE15150D 1500 x 25 x 48 18

SCPE15200D 2000 x 25 x 48 18

SCPE15250D 2500 x 25 x 48 18

SCPE15300D 3000 x 25 x 48 18

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE15100E 1000 x 25 x 48 18

SCPE15150E 1500 x 25 x 48 18

SCPE15200E 2000 x 25 x 48 18

SCPE15250E 2500 x 25 x 48 18

SCPE15300E 3000 x 25 x 48 18

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE15000 250 x 250 x 48 245 x 245 x 18

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE15001 250 x 25 x 250 225 x 18 x 225

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT15 Standard | perfil de embutir | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos
Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED
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SFPE15001LED27 7,7W 348 2700 230 x 25 x 230 202 x 18 x 202

SFPE15001LED3 7,7W 369 3000 230 x 25 x 230 202 x 18 x 202

SFPE15001LED4 7,7W 391 4000 230 x 25 x 230 202 x 18 x 202

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE15000LED27 7,7W 348 2700 220 x 220 x 48 215 x 215 x 18

SFPE15000LED3 7,7W 369 3000 220 x 220 x 48 215 x 215 x 18

SFPE15000LED4 7,7W 391 4000 220 x 220 x 48 215 x 215 x 18

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | DIREITA ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE15050LED27 9,6W 433 2700 500 x 25 x 48 18

SFPE15050LED3 9,6W 460 3000 500 x 25 x 48 18

SFPE15050LED4 9,6W 488 4000 500 x 25 x 48 18

SFPE15100LED27 19,2W 867 2700 1000 x 25 x 48 18

SFPE15100LED3 19,2W 921 3000 1000 x 25 x 48 18

SFPE15100LED4 19,2W 975 4000 1000 x 25 x 48 18

SFPE15150LED27 28,8W 1300 2700 1500 x 25 x 48 18

SFPE15150LED3 28,8W 1381 3000 1500 x 25 x 48 18

SFPE15150LED4 28,8W 1463 4000 1500 x 25 x 48 18

SFPE15200LED27 38,4W 1733 2700 2000 x 25 x 48 18

SFPE15200LED3 38,4W 1842 3000 2000 x 25 x 48 18

SFPE15200LED4 38,4W 1950 4000 2000 x 25 x 48 18

SFPE15250LED27 48W 2167 2700 2500 x 25 x 48 18

SFPE15250LED3 48W 2302 3000 2500 x 25 x 48 18

SFPE15250LED4 48W 2438 4000 2500 x 25 x 48 18

SFPE15300LED27 57,6W 2600 2700 3000 x 25 x 48 18

SFPE15300LED3 57,6W 2763 3000 3000 x 25 x 48 18

SFPE15300LED4 57,6W 2926 4000 3000 x 25 x 48 18

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT15 Standard | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

Mais info.

4
8

2
4

25

5

22
0

220

25

4
8

230

0
3

2

4
8

25



41

SFPE15025DLED27 3,8W 173 2700 220 x 25 x 48 18

SFPE15025DLED3 3,8W 184 3000 220 x 25 x 48 18

SFPE15025DLED4 3,8W 195 4000 220 x 25 x 48 18

SFPE15050DLED27 8,6W 390 2700 470 x 25 x 48 18

SFPE15050DLED3 8,6W 414 3000 470 x 25 x 48 18

SFPE15050DLED4 8,6W 439 4000 470 x 25 x 48 18

SFPE15100DLED27 18,2W 823 2700 970 x 25 x 48 18

SFPE15100DLED3 18,2W 875 3000 970 x 25 x 48 18

SFPE15100DLED4 18,2W 926 4000 970 x 25 x 48 18

SFPE15150DLED27 27,8W 1257 2700 1470 x 25 x 48 18

SFPE15150DLED3 27,8W 1335 3000 1470 x 25 x 48 18

SFPE15150DLED4 27,8W 1414 4000 1470 x 25 x 48 18

SFPE15200DLED27 37,4W 1690 2700 1970 x 25 x 48 18

SFPE15200DLED3 37,4W 1796 3000 1970 x 25 x 48 18

SFPE15200DLED4 37,4W 1902 4000 1970 x 25 x 48 18

SFPE15250DLED27 47W 2123 2700 2470 x 25 x 48 18

SFPE15250DLED3 47W 2256 3000 2470 x 25 x 48 18

SFPE15250DLED4 47W 2389 4000 2470 x 25 x 48 18

SFPE15300DLED27 56,6W 2557 2700 2970 x 25 x 48 18

SFPE15300DLED3 56,6W 2717 3000 2970 x 25 x 48 18

SFPE15300DLED4 56,6W 2877 4000 2970 x 25 x 48 18

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE15025ELED27 3,8W 173 2700 220 x 25 x 48 18

SFPE15025ELED3 3,8W 184 3000 220 x 25 x 48 18

SFPE15025ELED4 3,8W 195 4000 220 x 25 x 48 18

SFPE15050ELED27 8,6W 390 2700 470 x 25 x 48 18

SFPE15050ELED3 8,6W 414 3000 470 x 25 x 48 18

SFPE15050ELED4 8,6W 439 4000 470 x 25 x 48 18

SFPE15100ELED27 18,2W 823 2700 970 x 25 x 48 18

SFPE15100ELED3 18,2W 875 3000 970 x 25 x 48 18

SFPE15100ELED4 18,2W 926 4000 970 x 25 x 48 18

SFPE15150ELED27 27,8W 1257 2700 1470 x 25 x 48 18

SFPE15150ELED3 27,8W 1335 3000 1470 x 25 x 48 18

SFPE15150ELED4 27,8W 1414 4000 1470 x 25 x 48 18

SFPE15200ELED27 37,4W 1690 2700 1970 x 25 x 48 18

SFPE15200ELED3 37,4W 1796 3000 1970 x 25 x 48 18

SFPE15200ELED4 37,4W 1902 4000 1970 x 25 x 48 18

SFPE15250ELED27 47W 2123 2700 2470 x 25 x 48 18

SFPE15250ELED3 47W 2256 3000 2470 x 25 x 48 18

SFPE15250ELED4 47W 2389 4000 2470 x 25 x 48 18

SFPE15300ELED27 56,6W 2557 2700 2970 x 25 x 48 18

SFPE15300ELED3 56,6W 2717 3000 2970 x 25 x 48 18

SFPE15300ELED4 56,6W 2877 4000 2970 x 25 x 48 18

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT15 Standard | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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FIT25
Standard
Perfis Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.102
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SCPE25100 1000 x 40 x 49 31

SCPE25150 1500 x 40 x 49 31

SCPE25200 2000 x 40 x 49 31

SCPE25250 2500 x 40 x 49 31

SCPE25300 3000 x 40 x 49 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE25100D 1000 x 40 x 49 31

SCPE25150D 1500 x 40 x 49 31

SCPE25200D 2000 x 40 x 49 31

SCPE25250D 2500 x 40 x 49 31

SCPE25300D 3000 x 40 x 49 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE25000 250 x 250 x 49 245 x 245 x 31

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE25001 250 x 40 x 250 225 x 31 x 225

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT25 Standard | perfil de embutir | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos
Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPE25100E 1000 x 40 x 49 31

SCPE25150E 1500 x 40 x 49 31

SCPE25200E 2000 x 40 x 49 31

SCPE25250E 2500 x 40 x 49 31

SCPE25300E 3000 x 40 x 49 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED
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SFPE25001LED27 7,7W 398 2700 227 x 49 x 227 204 x 31 x 204

SFPE25001LED3 7,7W 423 3000 227 x 49 x 227 204 x 31 x 204

SFPE25001LED4 7,7W 448 4000 227 x 49 x 227 204 x 31 x 204

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE25000LED27 7,7W 398 2700 225 x 225 x 49 220 x 220 x 31

SFPE25000LED3 7,7W 423 3000 225 x 225 x 49 220 x 220 x 31

SFPE25000LED4 7,7W 448 4000 225 x 225 x 49 220 x 220 x 31

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | DIREITA ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE25050LED27 9,6W 496 2700 500 x 40 x 49 31

SFPE25050LED3 9,6W 527 3000 500 x 40 x 49 31

SFPE25050LED4 9,6W 558 4000 500 x 40 x 49 31

SFPE25100LED27 19,2W 992 2700 1000 x 40 x 49 31

SFPE25100LED3 19,2W 1054 3000 1000 x 40 x 49 31

SFPE25100LED4 19,2W 1116 4000 1000 x 40 x 49 31

SFPE25150LED27 28,8W 1488 2700 1500 x 40 x 49 31

SFPE25150LED3 28,8W 1581 3000 1500 x 40 x 49 31

SFPE25150LED4 28,8W 1675 4000 1500 x 40 x 49 31

SFPE25200LED27 38,4W 1984 2700 2000 x 40 x 49 31

SFPE25200LED3 38,4W 2109 3000 2000 x 40 x 49 31

SFPE25200LED4 38,4W 2233 4000 2000 x 40 x 49 31

SFPE25250LED27 48W 2480 2700 2500 x 40 x 49 31

SFPE25250LED3 48W 2636 3000 2500 x 40 x 49 31

SFPE25250LED4 48W 2791 4000 2500 x 40 x 49 31

SFPE25300LED27 57,6W 2976 2700 3000 x 40 x 49 31

SFPE25300LED3 57,6W 3163 3000 3000 x 40 x 49 31

SFPE25300LED4 57,6W 3349 4000 3000 x 40 x 49 31

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT25 Standard | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

Mais info.
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SFPE25025DLED27 3,8W 198 2700 225 x 40 x 49 31

SFPE25025DLED3 3,8W 211 3000 225 x 40 x 49 31

SFPE25025DLED4 3,8W 223 4000 225 x 40 x 49 31

SFPE25050DLED27 8,6W 446 2700 475 x 40 x 49 31

SFPE25050DLED3 8,6W 474 3000 475 x 40 x 49 31

SFPE25050DLED4 8,6W 502 4000 475 x 40 x 49 31

SFPE25100DLED27 18,2W 943 2700 975 x 40 x 49 31

SFPE25100DLED3 18,2W 1002 3000 975 x 40 x 49 31

SFPE25100DLED4 18,2W 1061 4000 975 x 40 x 49 31

SFPE25150DLED27 27,8W 1439 2700 1475 x 40 x 49 31

SFPE25150DLED3 27,8W 1529 3000 1475 x 40 x 49 31

SFPE25150DLED4 27,8W 1619 4000 1475 x 40 x 49 31

SFPE25200DLED27 37,4W 1935 2700 1975 x 40 x 49 31

SFPE25200DLED3 37,4W 2056 3000 1975 x 40 x 49 31

SFPE25200DLED4 37,4W 2177 4000 1975 x 40 x 49 31

SFPE25250DLED27 47W 2431 2700 2475 x 40 x 49 31

SFPE25250DLED3 47W 2583 3000 2475 x 40 x 49 31

SFPE25250DLED4 47W 2735 4000 2475 x 40 x 49 31

SFPE25300DLED27 56,6W 2927 2700 2975 x 40 x 49 31

SFPE25300DLED3 56,6W 3110 3000 2975 x 40 x 49 31

SFPE25300DLED4 56,6W 3293 4000 2975 x 40 x 49 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE25025ELED27 3,8W 198 2700 225 x 40 x 49 31

SFPE25025ELED3 3,8W 211 3000 225 x 40 x 49 31

SFPE25025ELED4 3,8W 223 4000 225 x 40 x 49 31

SFPE25050ELED27 8,6W 446 2700 475 x 40 x 49 31

SFPE25050ELED3 8,6W 474 3000 475 x 40 x 49 31

SFPE25050ELED4 8,6W 502 4000 475 x 40 x 49 31

SFPE25100ELED27 18,2W 943 2700 975 x 40 x 49 31

SFPE25100ELED3 18,2W 1002 3000 975 x 40 x 49 31

SFPE25100ELED4 18,2W 1061 4000 975 x 40 x 49 31

SFPE25150ELED27 27,8W 1439 2700 1475 x 40 x 49 31

SFPE25150ELED3 27,8W 1529 3000 1475 x 40 x 49 31

SFPE25150ELED4 27,8W 1619 4000 1475 x 40 x 49 31

SFPE25200ELED27 37,4W 1935 2700 1975 x 40 x 49 31

SFPE25200ELED3 37,4W 2056 3000 1975 x 40 x 49 31

SFPE25200ELED4 37,4W 2177 4000 1975 x 40 x 49 31

SFPE25250ELED27 47W 2431 2700 2475 x 40 x 49 31

SFPE25250ELED3 47W 2583 3000 2475 x 40 x 49 31

SFPE25250ELED4 47W 2735 4000 2475 x 40 x 49 31

SFPE25300ELED27 56,6W 2927 2700 2975 x 40 x 49 31

SFPE25300ELED3 56,6W 3110 3000 2975 x 40 x 49 31

SFPE25300ELED4 56,6W 3293 4000 2975 x 40 x 49 31

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT25 Standard | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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FIT40
Standard
Perfis Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.102
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Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT40 Standard | perfil de embutir | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos
Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPE40100 1000 x 52 x 47 43

SCPE40150 1500 x 52 x 47 43

SCPE40200 2000 x 52 x 47 43

SCPE40250 2500 x 52 x 47 43

SCPE40300 3000 x 52 x 47 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE40100D 1000 x 52 x 47 43

SCPE40150D 1500 x 52 x 47 43

SCPE40200D 2000 x 52 x 47 43

SCPE40250D 2500 x 52 x 47 43

SCPE40300D 3000 x 52 x 47 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE40000 250 x 250 x 47 245 x 245 x 43

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE40001 250 x 52 x 250 230 x 43 x 230

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPE40100E 1000 x 52 x 47 43

SCPE40150E 1500 x 52 x 47 43

SCPE40200E 2000 x 52 x 47 43

SCPE40250E 2500 x 52 x 47 43

SCPE40300E 3000 x 52 x 47 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED
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SFPE40001LED27 7,7W 495 2700 230 x 52 x 230 210 x 43 x 210

SFPE40001LED3 7,7W 526 3000 230 x 52 x 230 210 x 43 x 210

SFPE40001LED4 7,7W 557 4000 230 x 52 x 230 210 x 43 x 210

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE40000LED27 7,7W 495 2700 235 x 235 x 47 229 x 229 x 43

SFPE40000LED3 7,7W 526 3000 235 x 235 x 47 229 x 229 x 43

SFPE40000LED4 7,7W 557 4000 235 x 235 x 47 229 x 229 x 43

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | DIREITA ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE40050LED27 9,6W 617 2700 500 x 52 x 47 43

SFPE40050LED3 9,6W 655 3000 500 x 52 x 47 43

SFPE40050LED4 9,6W 694 4000 500 x 52 x 47 43

SFPE40100LED27 19,2W 1234 2700 1000 x 52 x 47 43

SFPE40100LED3 19,2W 1311 3000 1000 x 52 x 47 43

SFPE40100LED4 19,2W 1388 4000 1000 x 52 x 47 43

SFPE40150LED27 28,8W 1851 2700 1500 x 52 x 47 43

SFPE40150LED3 28,8W 1966 3000 1500 x 52 x 47 43

SFPE40150LED4 28,8W 2082 4000 1500 x 52 x 47 43

SFPE40200LED27 38,4W 2468 2700 2000 x 52 x 47 43

SFPE40200LED3 38,4W 2622 3000 2000 x 52 x 47 43

SFPE40200LED4 38,4W 2776 4000 2000 x 52 x 47 43

SFPE40250LED27 48W 3085 2700 2500 x 52 x 47 43

SFPE40250LED3 48W 3277 3000 2500 x 52 x 47 43

SFPE40250LED4 48W 3471 4000 2500 x 52 x 47 43

SFPE40300LED27 57,6W 3702 2700 3000 x 52 x 47 43

SFPE40300LED3 57,6W 3932 3000 3000 x 52 x 47 43

SFPE40300LED4 57,6W 4165 4000 3000 x 52 x 47 43

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT40 Standard | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

Mais info.
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SFPE40025DLED27 3,8W 247 2700 230 x 52 x 47 43

SFPE40025DLED3 3,8W 262 3000 230 x 52 x 47 43

SFPE40025DLED4 3,8W 278 4000 230 x 52 x 47 43

SFPE40050DLED27 8,6W 555 2700 480 x 52 x 47 43

SFPE40050DLED3 8,6W 590 3000 480 x 52 x 47 43

SFPE40050DLED4 8,6W 625 4000 480 x 52 x 47 43

SFPE40100DLED27 18,2W 1172 2700 980 x 52 x 47 43

SFPE40100DLED3 18,2W 1245 3000 980 x 52 x 47 43

SFPE40100DLED4 18,2W 1319 4000 980 x 52 x 47 43

SFPE40150DLED27 27,8W 1789 2700 1480 x 52 x 47 43

SFPE40150DLED3 27,8W 1901 3000 1480 x 52 x 47 43

SFPE40150DLED4 27,8W 2013 4000 1480 x 52 x 47 43

SFPE40200DLED27 37,4W 2406 2700 1980 x 52 x 47 43

SFPE40200DLED3 37,4W 2556 3000 1980 x 52 x 47 43

SFPE40200DLED4 37,4W 2707 4000 1980 x 52 x 47 43

SFPE40250DLED27 47W 3023 2700 2480 x 52 x 47 43

SFPE40250DLED3 47W 3211 3000 2480 x 52 x 47 43

SFPE40250DLED4 47W 3401 4000 2480 x 52 x 47 43

SFPE40300DLED27 56,6W 3640 2700 2980 x 52 x 47 43

SFPE40300DLED3 56,6W 3867 3000 2980 x 52 x 47 43

SFPE40300DLED4 56,6W 4095 4000 2980 x 52 x 47 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

SFPE40025ELED27 3,8W 247 2700 230 x 52 x 47 43

SFPE40025ELED3 3,8W 262 3000 230 x 52 x 47 43

SFPE40025ELED4 3,8W 278 4000 230 x 52 x 47 43

SFPE40050ELED27 8,6W 555 2700 480 x 52 x 47 43

SFPE40050ELED3 8,6W 590 3000 480 x 52 x 47 43

SFPE40050ELED4 8,6W 625 4000 480 x 52 x 47 43

SFPE40100ELED27 18,2W 1172 2700 980 x 52 x 47 43

SFPE40100ELED3 18,2W 1245 3000 980 x 52 x 47 43

SFPE40100ELED4 18,2W 1319 4000 980 x 52 x 47 43

SFPE40150ELED27 27,8W 1789 2700 1480 x 52 x 47 43

SFPE40150ELED3 27,8W 1901 3000 1480 x 52 x 47 43

SFPE40150ELED4 27,8W 2013 4000 1480 x 52 x 47 43

SFPE40200ELED27 37,4W 2406 2700 1980 x 52 x 47 43

SFPE40200ELED3 37,4W 2556 3000 1980 x 52 x 47 43

SFPE40200ELED4 37,4W 2707 4000 1980 x 52 x 47 43

SFPE40250ELED27 47W 3023 2700 2480 x 52 x 47 43

SFPE40250ELED3 47W 3211 3000 2480 x 52 x 47 43

SFPE40250ELED4 47W 3401 4000 2480 x 52 x 47 43

SFPE40300ELED27 56,6W 3640 2700 2980 x 52 x 47 43

SFPE40300ELED3 56,6W 3867 3000 2980 x 52 x 47 43

SFPE40300ELED4 56,6W 4095 4000 2980 x 52 x 47 43

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT40 Standard | perfil de embutir | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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Os perfis de Sobrepor e Aéreo trazem a facilidade 
de instalação em forros e paredes de gesso, laje, 

marcenaria, entre outros. Com uma variedade 

de larguras, comprimentos e temperaturas de 

cor, permitindo o desenvolvimento de projetos 

diferenciados e inovadores. 
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FIT15 Sobrepor

FIT25 Sobrepor

New FIT40 Sobrepor

New FIT40 Aéreo

SOBREPOR/AÉREO
Perfis Lineares

FIT08 Sobrepor
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FIT08
Sobrepor
Perfis Lineares
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Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT08 Sobrepor | perfil de sobrepor | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

SAC00055 20 x 10 x 08

ACESSÓRIO MOLA (VENDIDO SEPARADAMENTE)

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)Opção de instalação do perfil por molas 
de aço inox (vendido separadamente, 
kit com 20 unidades)

 8

1
2

 

 7

10

8

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

SCPS08100 1015 x 8,30 x 12

SCPS08150 1515 x 8,30 x 12

SCPS08200 2015 x 8,30 x 12

SCPS08300 3000 x 8,30 x 12

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)
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FIT15
Sobrepor
Perfis Lineares
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Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT15 Sobrepor | perfil de sobrepor | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos
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Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPS15100 1000 x 17 x 20

SCPS15150 1500 x 17 x 20

SCPS15200 2000 x 17 x 20

SCPS15250 2500 x 17 x 20

SCPS15300 3000 x 17 x 20

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS15100D 1000 x 17 x 20

SCPS15150D 1500 x 17 x 20

SCPS15200D 2000 x 17 x 20

SCPS15250D 2500 x 17 x 20

SCPS15300D 3000 x 17 x 20

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS15000 250 x 250 x 20

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS15001 250 x 17 x 250

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS15100E 1000 x 17 x 20

SCPS15150E 1500 x 17 x 20

SCPS15200E 2000 x 17 x 20

SCPS15250E 2500 x 17 x 20

SCPS15300E 3000 x 17 x 20

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

Vista em planta

Vista em planta
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SFPS15001LED27 7,7W 521 2700 215 x 17 x 215

SFPS15001LED3 7,7W 554 3000 215 x 17 x 215

SFPS15001LED4 7,7W 586 4000 215 x 17 x 215

CURVA DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA TETO/PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPS15000LED27 7,7W 521 2700 220 x 220 x 20

SFPS15000LED3 7,7W 554 3000 220 x 220 x 20 

SFPS15000LED4 7,7W 586 4000 220 x 220 x 20

CURVA DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPS15050LED27 9,6W 650 2700 500 x 17 x 20

SFPS15050LED3 9,6W 690 3000 500 x 17 x 20 

SFPS15050LED4 9,6W 731 4000 500 x 17 x 20

SFPS15100LED27 19,2W 1300 2700 1000 x 17 x 20

SFPS15100LED3 19,2W 1381 3000 1000 x 17 x 20

SFPS15100LED4 19,2W 1462 4000 1000 x 17 x 20

SFPS15150LED27 28,8W 1949 2700 1500 x 17 x 20

SFPS15150LED3 28,8W 2071 3000 1500 x 17 x 20

SFPS15150LED4 28,8W 2193 4000 1500 x 17 x 20

SFPS15200LED27 38,4W 2599 2700 2000 x 17 x 20

SFPS15200LED3 38,4W 2762 3000 2000 x 17 x 20

SFPS15200LED4 38,4W 2924 4000 2000 x 17 x 20

SFPS15250LED27 48W 3249 2700 2500 x 17 x 20

SFPS15250LED3 48W 3452 3000 2500 x 17 x 20

SFPS15250LED4 48W 3656 4000 2500 x 17 x 20

SFPS15300LED27 57,6W 3899 2700 3000 x 17 x 20

SFPS15300LED3 57,6W 4143 3000 3000 x 17 x 20

SFPS15300LED4 57,6W 4387 4000 3000 x 17 x 20

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO 

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT15 Sobrepor | perfil de sobrepor | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos
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Mais info.
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SFPS15025DLED27 3,8W 260 2700 220 x 17 x 20

SFPS15025DLED3 3,8W 276 3000 220 x 17 x 20

SFPS15025DLED4 3,8W 292 4000 220 x 17 x 20

SFPS15050DLED27 8,6W 585 2700 470 x 17 x 20

SFPS15050DLED3 8,6W 621 3000 470 x 17 x 20

SFPS15050DLED4 8,6W 658 4000 470 x 17 x 20

SFPS15100DLED27 18,2W 1235 2700 975 x 17 x 20

SFPS15100DLED3 18,2W 1312 3000 975 x 17 x 20

SFPS15100DLED4 18,2W 1389 4000 975 x 17 x 20

SFPS15150DLED27 27,8W 1884 2700 1475 x 17 x 20

SFPS15150DLED3 27,8W 2002 3000 1475 x 17 x 20

SFPS15150DLED4 27,8W 2120 4000 1475 x 17 x 20

SFPS15200DLED27 37,4W 2534 2700 1980 x 17 x 20

SFPS15200DLED3 37,4W 2693 3000 1980 x 17 x 20

SFPS15200DLED4 37,4W 2851 4000 1980 x 17 x 20

SFPS15250DLED27 47W 3184 2700 2480 x 17 x 20

SFPS15250DLED3 47W 3383 3000 2480 x 17 x 20

SFPS15250DLED4 47W 3582 4000 2480 x 17 x 20

SFPS15300DLED27 56,6W 3834 2700 2980 x 17 x 20

SFPS15300DLED3 56,6W 4074 3000 2980 x 17 x 20

SFPS15300DLED4 56,6W 4314 4000 2980 x 17 x 20

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPS15025ELED27 3,8W 260 2700 220 x 17 x 20

SFPS15025ELED3 3,8W 276 3000 220 x 17 x 20

SFPS15025ELED4 3,8W 292 4000 220 x 17 x 20

SFPS15050ELED27 8,6W 585 2700 470 x 17 x 20

SFPS15050ELED3 8,6W 621 3000 470 x 17 x 20

SFPS15050ELED4 8,6W 658 4000 470 x 17 x 20

SFPS15100ELED27 18,2W 1235 2700 975 x 17 x 20

SFPS15100ELED3 18,2W 1312 3000 975 x 17 x 20

SFPS15100ELED4 18,2W 1389 4000 975 x 17 x 20

SFPS15150ELED27 27,8W 1884 2700 1475 x 17 x 20

SFPS15150ELED3 27,8W 2002 3000 1475 x 17 x 20

SFPS15150ELED4 27,8W 2120 4000 1475 x 17 x 20

SFPS15200ELED27 37,4W 2534 2700 1980 x 17 x 20

SFPS15200ELED3 37,4W 2693 3000 1980 x 17 x 20

SFPS15200ELED4 37,4W 2851 4000 1980 x 17 x 20

SFPS15250ELED27 47W 3184 2700 2480 x 17 x 20

SFPS15250ELED3 47W 3383 3000 2480 x 17 x 20

SFPS15250ELED4 47W 3582 4000 2480 x 17 x 20

SFPS15300ELED27 56,6W 3834 2700 2980 x 17 x 20

SFPS15300ELED3 56,6W 4074 3000 2980 x 17 x 20

SFPS15300ELED4 56,6W 4314 4000 2980 x 17 x 20

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT15 Sobrepor | perfil de sobrepor | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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FIT25
Sobrepor
Perfis Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.102
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Mais info.

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

FIT25 Sobrepor | perfil de sobrepor | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos
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Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPS25100 1000 x 27 x 20

SCPS25150 1500 x 27 x 20

SCPS25200 2000 x 27 x 20 

SCPS25250 2500 x 27 x 20

SCPS25300 3000 x 27 x 20

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS25100D 1000 x 27 x 20

SCPS25150D 1500 x 27 x 20

SCPS25200D 2000 x 27 x 20

SCPS25250D 2500 x 27 x 20

SCPS25300D 3000 x 27 x 20

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS25000 250 x 250 x 20

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS25001 250 x 27 x 250

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS25100E 1000 x 27 x 20

SCPS25150E 1500 x 27 x 20

SCPS25200E 2000 x 27 x 20

SCPS25250E 2500 x 27 x 20

SCPS25300E 3000 x 27 x 20

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

Vista em planta

Vista em planta
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SFPS25001LED27 7,7W 449 2700 215 x 27 x 215

SFPS25001LED3 7,7W 477 3000 215 x 27 x 215 

SFPS25001LED4 7,7W 505 4000 215 x 27 x 215

CURVA DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA TETO/PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPS25000LED27 7,7W 449 2700 225 x 225 x 20

SFPS25000LED3 7,7W 477 3000 225 x 225 x 20 

SFPS25000LED4 7,7W 505 4000 225 x 225 x 20

CURVA DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPS25050LED27 9,6W 559 2700 500 x 27 x 20

SFPS25050LED3 9,6W 594 3000 500 x 27 x 20 

SFPS25050LED4 9,6W 629 4000 500 x 27 x 20 

SFPS25100LED27 19,2W 1119 2700 1000 x 27 x 20

SFPS25100LED3 19,2W 1189 3000 1000 x 27 x 20

SFPS25100LED4 19,2W 1259 4000 1000 x 27 x 20

SFPS25150LED27 28,8W 1678 2700 1500 x 27 x 20

SFPS25150LED3 28,8W 1783 3000 1500 x 27 x 20

SFPS25150LED4 28,8W 1888 4000 1500 x 27 x 20

SFPS25200LED27 38,4W 2237 2700 2000 x 27 x 20

SFPS25200LED3 38,4W 2378 3000 2000 x 27 x 20

SFPS25200LED4 38,4W 2518 4000 2000 x 27 x 20

SFPS25250LED27 48W 2797 2700 2500 x 27 x 20

SFPS25250LED3 48W 2972 3000 2500 x 27 x 20

SFPS25250LED4 48W 3147 4000 2500 x 27 x 20

SFPS25300LED27 57,6W 3356 2700 3000 x 27 x 20

SFPS25300LED3 57,6W 3566 3000 3000 x 27 x 20

SFPS25300LED4 57,6W 3776 4000 3000 x 27 x 20

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO 

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT25 Sobrepor | perfil de sobrepor | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos
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Mais info.
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SFPS25025DLED27 3,8W 224 2700 225 x 27 x 20

SFPS25025DLED3 3,8W 238 3000 225 x 27 x 20

SFPS25025DLED4 3,8W 252 4000 225 x 27 x 20

SFPS25050DLED27 8,6W 503 2700 475 x 27 x 20

SFPS25050DLED3 8,6W 535 3000 475 x 27 x 20

SFPS25050DLED4 8,6W 566 4000 475 x 27 x 20

SFPS25100DLED27 18,2W 1063 2700 980 x 27 x 20

SFPS25100DLED3 18,2W 1129 3000 980 x 27 x 20

SFPS25100DLED4 18,2W 1196 4000 980 x 27 x 20

SFPS25150DLED27 27,8W 1622 2700 1480 x 27 x 20

SFPS25150DLED3 27,8W 1724 3000 1480 x 27 x 20

SFPS25150DLED4 27,8W 1825 4000 1480 x 27 x 20

SFPS25200DLED27 37,4W 2181 2700 1985 x 27 x 20

SFPS25200DLED3 37,4W 2318 3000 1985 x 27 x 20

SFPS25200DLED4 37,4W 2455 4000 1985 x 27 x 20

SFPS25250DLED27 47W 2741 2700 2485 x 27 x 20

SFPS25250DLED3 47W 2912 3000 2485 x 27 x 20

SFPS25250DLED4 47W 3084 4000 2485 x 27 x 20

SFPS25300DLED27 56,6W 3300 2700 2985 x 27 x 20

SFPS25300DLED3 56,6W 3507 3000 2985 x 27 x 20

SFPS25300DLED4 56,6W 3714 4000 2985 x 27 x 20

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPS25025ELED27 3,8W 224 2700 225 x 27 x 20

SFPS25025ELED3 3,8W 238 3000 225 x 27 x 20

SFPS25025ELED4 3,8W 252 4000 225 x 27 x 20

SFPS25050ELED27 8,6W 503 2700 475 x 27 x 20

SFPS25050ELED3 8,6W 535 3000 475 x 27 x 20

SFPS25050ELED4 8,6W 566 4000 475 x 27 x 20

SFPS25100ELED27 18,2W 1063 2700 980 x 27 x 20

SFPS25100ELED3 18,2W 1129 3000 980 x 27 x 20

SFPS25100ELED4 18,2W 1196 4000 980 x 27 x 20

SFPS25150ELED27 27,8W 1622 2700 1480 x 27 x 20

SFPS25150ELED3 27,8W 1724 3000 1480 x 27 x 20

SFPS25150ELED4 27,8W 1825 4000 1480 x 27 x 20

SFPS25200ELED27 37,4W 2181 2700 1985 x 27 x 20

SFPS25200ELED3 37,4W 2318 3000 1985 x 27 x 20

SFPS25200ELED4 37,4W 2455 4000 1985 x 27 x 20

SFPS25250ELED27 47W 2741 2700 2485 x 27 x 20

SFPS25250ELED3 47W 2912 3000 2485 x 27 x 20

SFPS25250ELED4 47W 3084 4000 2485 x 27 x 20

SFPS25300ELED27 56,6W 3300 2700 2985 x 27 x 20

SFPS25300ELED3 56,6W 3507 3000 2985 x 27 x 20

SFPS25300ELED4 56,6W 3714 4000 2985 x 27 x 20

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT25 Sobrepor | perfil de sobrepor | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação
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Vista em planta
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NEW FIT40
Sobrepor
Perfis Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.102
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New FIT40 | perfil de sobrepor/aéreo | PARA fita de LED

Mais info.

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Tampa “cega” ( não translúcido)
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações
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ATENÇÃO
Cada cabo 
elétrico suporta 
um circuito de 
até 800W

SCPS40100F 1000 x 40 x 50

SCPS40150F 1500 x 40 x 50

SCPS40200F 2000 x 40 x 50

SCPS40250F 2500 x 40 x 50

SCPS40300F 3000 x 40 x 50

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS40000F 250 x 250 x 50

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SCPS40001F 300 x 40 x 300 

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

SCPS40100F
SCPS40150F
SCPS40200F

SA40000 (2X)
SA40001
SA40003

SA40002
SA40004

Vendidos separadamente pela Newline Iluminação
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New FIT40 | Refletor

PTBT

Acabamentos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ACESSÓRIO OPCIONAL

ACESSÓRIO OPCIONAL

ACESSÓRIO OPCIONAL

 37 

 45 

 235 

 45 

 270 

 37 

Refletor em alumínio; molas em aço Inox
Acabamento apenas BT

Refletor em alumínio; molas em aço Inox
Acabamento apenas BT

Refletor em alumínio; molas em aço Inox
Acabamento apenas BT

 40 

 5
0
 

* Cabo PP DE 4 VIAS permite a divisão de dois circuitos na mesma 
canopla para acendimentos individualizados

Vendidos separadamente pela Newline Iluminação

ACESSÓRIOS PARA PERFIL AÉREO

SRF40100 1000 x 37 x 45

SRF40150 1500 x 37 x 45

SRF40200 2000 x 37 x 45

SRF40250 2500 x 37 x 45

SRF40300 3000 x 37 x 45

REFLETOR

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SA40000 1500 CABO DE AÇO + CHUMBADOR

SA40001 Ø55 x 10 Canopla para gesso + Cabo PP 2 vias

SA40002 Ø55 x 10 Canopla para gesso + Cabo PP 4 vias

SA40003 Ø115 x 20 Canopla para laje + Cabo PP 2 vias

SA40004 Ø115 x 20 Canopla para laje + Cabo PP 4 vias

ACESSÓRIOS PARA PERFIL AÉREO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SRF40000 235 x 37 x 45

REFLETOR PARA CURVA DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SRF40001 270 x 37 x 45 

REFLETOR PARA CURVA TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)
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Posicionamento da fita de LED

S O B R E P O R

1 2 3 4

Fonte de 
tensão slim

Fonte de 
tensão slim

Refletor

Refletor

Refletor

Refletor

Fonte de 
tensão slim

A É R E O

5 6 7 8

Fonte de 
tensão slim

•  Utilizar fita de LED com espaçamento mínimo de 120 LEDs por metro
•  Em aplicações com 2 fitas de LED, a largura da fita deve ser de no máximo 10mm
•  Em aplicações aéreas para 01 ou 02 fitas de LED,  a largura da fita deve ser de no máximo 10mm 
•  O alojamento da FONTE DE TENSÃO deve ser previsto em obra pelo cliente. Em situações que o cliente opte por adotar 

o refletor, a FONTE DE TENSÃO SLIM pode ser utilizada atrás do mesmo

•  A distância entre a fita de LED e a fonte de tensão deverá seguir a recomendação do fornecedor para que não haja 
queda de tensão e fluxo luminoso

A23 x L30 mm

New FIT40 | Acessório acrílico

100

3
7

SAC00054 100 x 37

ACESSÓRIO ACRÍLICO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Necessária a 
individualização no 
interruptor elétrico

OPÇÃO DE 
ACENDIMENTO 
INDIVIDUALIZADO
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Lineup Dupla

Lineup Dupla
com aba

Lineup

Lineup 
com aba
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Iluminação indireta, onde a luz é direcionada a uma 
superfície, teto ou parede, sendo refletida e espalhada 
de forma homogênea pelo ambiente. Os perfis Comfort 
transformam o espaço, com uma proposta mais 
acolhedora e agradável. A possibilidade de aplicação de 
módulos permite utilizar a iluminação como ferramenta 
funcional e criativa. 

Up Light

Tabica

COMFORT
Perͤs Lineares
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TABICA
Perͤs Lineares
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Produzido em alumínio; Uso Interno

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

Acabamentos

BT

60

20

2

 
4

0
 

 
0
 

1
1
,5

 
 

15  

 

25 

Mais info.

Tabica | perfil de embutir | PARA fita de LED
Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

SCPETB0200 2000 x 60 x 40

SCPETB0300 3000 x 60 x 40

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

FORRO DE GESSO

P
A

R
E

D
E

FITA
LED

VÃO
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LINEUP
Perͤs Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.103
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BT

Acabamentos

Mais info.

Lineup | Perfil de embutir no frame | PARA fita de LED

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

85mm

3
5
m
m

14mm

26,5mm

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

 85 

 3
5 

 100 

 1
00

 
  33

55  

  113377  

  113377  

  110000  
  8855  

  33
55  

  112200  

  112200  

  110000    8855  

 85 

 3
5 

 135 

 1
35

 

 100 

  33
55    550000  

  8855  

C

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPELS100 1000 x 85 x 35 48

SCPELS150 1500 x 85 x 35 48

SCPELS200 2000 x 85 x 35 48

SCPELS250 2500 x 85 x 35 48

SCPELS300 3000 x 85 x 35 48

PERFIL LINEAR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPELS000D 137 x 137 x 35 119 x 119 x 48

CURVA DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPELS000E 120 x 120 x 35 102 x 102 x 48

CURVA ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPELS001 135 x 85 x 135 100 x 48 x 100

CURVA TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPELS002 100 x 85 x 100 100 x 48 x 100

CURVA ÂNGULO ABERTO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)
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PERFIL LINEAR SCPELS002 SCPELS001 SCPELS000D
SCPELS000E

BT

Acabamentos

Lineup | Instruções de especificação

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

SCPELS000E

SCPELS - LINEAR RETO

SCPELS000D

SCPELS000E

SCPELS - LINEAR RETO

SCPELS000D

• Aplicação em paredes e tetos de Drywall
• Produzido em alumínio

• Sistema de junção por molas em aço inox
• Acabamento no frame (sem bordas aparentes)

* Fita de LED e fonte de tensão não inclusa. Indicamos 
fonte 24V Newstandard

Molas em aço inox que garantem o perfeito alinhamento do perfil
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Lineup | Instruções de especificação

Para aplicação dos spots nos perfis 
facilitando sua articulação, é necessária a 
instalação do acessório prolongador (vendido 
separadamente/kit com 5 unidades)

Prolongador  Acessório

Porca (inclusa no módulo Spot)

Arruela Dentada (inclusa no módulo Spot)

Acessório prolongador + Niple
(vendidos separadamente)

Spot Lisse I 

Perfil Lineup

SAC00035 Ø13 x 30

ACESSÓRIO PARA SPOT

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL

P
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LINEUP DUPLA
Perͤs Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.103
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BT

Acabamentos

Mais info.

Lineup Dupla | Perfil de embutir no frame | PARA fita de LED

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

  44
00  

  113355  

  550000  C

135mm

14mm

60mm

 135 

 4
0 

 100 

 1
00

 

  113355  

  44
00  

  118877  

  118877  

  115500  

 135 

 4
0 

 90 

 9
0 

 50 

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SCPELD100 1000 x 135 x40 98

SCPELD150 1500 x 135 x40 98

SCPELD200 2000 x 135 x40 98

SCPELD250 2500 x 135 x40 98

SCPELD300 3000 x 135 x40 98

PERFIL LINEAR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPELD000 187 x 187 x 40 170 x 170 x 98

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | CURVA ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPELD001 90 x 135 x 90 50 x 98 x 50

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SCPELD002 100 x 135 x 100 100 x 98 x 100

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | ÂNGULO ABERTO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED
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PERFIL LINEAR DUPLO RETO SCPELD002 SCPELD001 SCPELD000

BT

Acabamentos

Lineup Dupla | Instruções de especificação

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

SCPELD000

SCPELD - LINEAR RETO

SCPELD000

SCPELD - LINEAR RETO

Molas em aço inox que garantem o perfeito alinhamento do perfil

• Sistema modular para utilização com fita de LED*

• Aplicação em paredes e tetos de Drywall
• Produzido em alumínio

• Sistema de junção por molas em aço inox
• Acabamento no frame (sem bordas aparentes)

• Acessórios para junção 90º em todas as direções

* Fita de LED e fonte de tensão não inclusa. Indicamos 
fonte 24V Newstandard
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Lineup Dupla | Instruções de especificação

Porca (inclusa no módulo Spot)

Arruela Dentada (inclusa no módulo Spot)

Acessório prolongador + Niple
(vendidos separadamente)

Spot Lisse I 

Perfil Lineup Dupla

Prolongador  Acessório

SAC00035 Ø13 x 30

ACESSÓRIO PARA SPOT

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL

Para aplicação dos spots nos perfis 
facilitando sua articulação, é necessária a 
instalação do acessório prolongador (vendido 
separadamente/kit com 5 unidades)
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LINEUP COM ABA
Perͤs Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.103
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Lineup com aba | Perfil de embutir com aba | PARA fita de LED

  5555  

  66
00  

 21 8  26,5 

BT

Acabamentos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

SPELSA300 3000 x 55 x 60 44

PERFIL LINEAR DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SPELSA000D 120 x 120 x 60 114 x 114 x 44

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | CURVA DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SPELSA000E 100 x 100 x 60 94 x 94 x 44

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | CURVA ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SPELSA001 145 x 55 x 145 115 x 44 x 115

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

 100 

 100 
 55 

 6
0 

 120 

 120 
 55 

 6
0 

 1
45

 

 145 

 55 

 6
0 

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LEDMais info.
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Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita deLineup com aba | perfil de sobrepor fita de LED integrada

BT

Acabamentos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

SFPELSA300LED27 57,6W 3444 2700 3000 x 55 x 60 44

SFPELSA300LED3 57,6W 3660 3000 3000 x 55 x 60 44

SFPELSA300LED4 57,6W 3873 4000 3000 x 55 x 60 44

PERFIL DE LINEAR DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO 

CÓDIGO POTÊCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHOS (mm)

SFPELSA000DLED27 3,8W 230 2700 120 x 120 x 60 114 x 114 x 44

SFPELSA000DLED3 3,8W 244 3000 120 x 120 x 60 114 x 114 x 44

SFPELSA000DLED4 3,8W 258 4000 120 x 120 x 60 114 x 114 x 44

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | CURVA DIREITA

CÓDIGO POTÊCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHOS (mm)

SFPELSA000ELED27 1,9W 115 2700 100 x 100 x 60 94 x 94 x 44

SFPELSA000ELED3 1,9W 122 3000 100 x 100 x 60 94 x 94 x 44

SFPELSA000ELED4 1,9W 129 4000 100 x 100 x 60 94 x 94 x 44

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | CURVA ESQUERDA

CÓDIGO POTÊCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHOS (mm)

SFPELSA001LED27 3,8W 230 2700 145 x 55 x 145 115 x 44 x 115

SFPELSA001LED3 3,8W 244 3000 145 x 55 x 145 115 x 44 x 115

SFPELSA001LED4 3,8W 258 4000 145 x 55 x 145 115 x 44 x 115

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO PAREDE

CÓDIGO POTÊCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHOS (mm)

 21 8  26,5 

 100 

 100 
 55 

 6
0 

 120 

 120 
 55 

 6
0 

 1
45

 

 145 

 55 

 6
0 

  5555  

  66
00  

Mais info.
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Lineup com aba | Instruções de especificação

Prolongador  Acessório

SAC00035 Ø13 x 30

ACESSÓRIO PARA SPOT

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL

Porca (inclusa no módulo Spot)

Arruela Dentada (inclusa no módulo Spot)

Acessório prolongador + Niple

Spot Lisse I 

Perfil Lineup com aba

(vendido separadamente)

Para aplicação dos spots nos perfis 
facilitando sua articulação, é necessária a 
instalação do acessório prolongador (vendido 
separadamente/kit com 5 unidades)
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LINEUP DUPLA
COM ABA
Perͤs Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.103
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Lineup Dupla com aba | Perfil de embutir com aba | PARA fita de LED

BT

Acabamentos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

SPELDA300 3000 x 100 x 70 90

PERFIL LINEAR DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SPELDA000 170 x 170 x 70 164 x 164 x 90

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | DIREITA ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

SPELDA001 105 x 100 x 105 64 x 90 x 64

CURVA DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | TETO PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO (mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

 170 

 170 
 100 

 7
0 

 105 

 1
05

 

 100 

 7
0 

  110000  

  77
00  

 21  21 60

Mais info.
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Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita deLineup Dupla com aba | perfil de sobrepor fita de LED integrada

BT

Acabamentos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

SFPELDA300LED27 115,2W 5604 2700 3000 x 100 x 70 90

SFPELDA300LED3 115,2W 5956 3000 3000 x 100 x 70 90

SFPELDA300LED4 115,2W 6306 4000 3000 x 100 x 70 90

PERFIL DE LINEAR DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO 

CÓDIGO POTÊCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHOS (mm)

SFPELDA000LED27 8,6W 420 2700 170 x 170 x 70 164 x 164 x 90

SFPELDA000LED3 8,6W 447 3000 170 x 170 x 70 164 x 164 x 90

SFPELDA000LED4 8,6W 473 4000 170 x 170 x 70 164 x 164 x 90

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | DIREITA ESQUERDA

CÓDIGO POTÊCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHOS (mm)

SFPELDA001LED27 3,8W 187 2700 105 x 100 x 105 64 x 90 x 64

SFPELDA001LED3 3,8W 199 3000 105 x 100 x 105 64 x 90 x 64

SFPELDA001LED4 3,8W 210 4000 105 x 100 x 105 64 x 90 x 64

CURVA DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | TETO PAREDE

CÓDIGO POTÊCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHOS (mm)

  110000  

  77
00  

 170 

 170 
 100 

 7
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 105 

 1
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 100 

 7
0 

 21  21 60

Mais info.
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Lineup Dupla com aba | Instruções de especificação

Prolongador  Acessório

SAC00035 Ø13 x 30

ACESSÓRIO PARA SPOT

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL

Porca (inclusa no módulo Spot)

Arruela Dentada (inclusa no módulo Spot)

Spot LisseI  

Perfil Lineup Dupla com aba

Acessório prolongador + Niple
(vendido separadamente)

Para aplicação dos spots nos perfis 
facilitando sua articulação, é necessária a 
instalação do acessório prolongador (vendido 
separadamente/kit com 5 unidades)
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Projeto realizado por: Amanda Vidal Spiller
@yolo.arquitetura

UP LIGHT
Perͤs Lineares

Possibilidade 
de aplicação de 

módulos spot
saiba mais: pág.103
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Mais info.

Produzido em alumínio; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis
* Acabamentos pintura lÍquida (DO, GR, OL), comprimento máximo 2m

Especificações

Up Light | perfil de sobrepor | PARA fita de LED

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

 70 

 4
0 

 250  250 

 4
0 

 70 

 2
50

 

 250  4
0 

 70 

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

SPSUP050 510 x 70 x 40

SPSUP100 1010 x 70 x 40

SPSUP150 1510 x 70 x 40

SPSUP200 2010 x 70 x 40

SPSUP250 2510 x 70 x 40

SPSUP300 3010 x 70 x 40

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SPSUP025D 250 x 70 x 40

SPSUP050D 500 x 70 x 40

SPSUP100D 1000 x 70 x 40

SPSUP150D 1500 x 70 x 40

SPSUP200D 2000 x 70 x 40

SPSUP250D 2500 x 70 x 40

SPSUP300D 3000 x 70 x 40

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | 45° DIREITA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SPSUP000 250 x 250 x 40

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SPSUP001 250 x 70 x 250

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SPSUP025E 250 x 70 x 40

SPSUP050E 500 x 70 x 40

SPSUP100E 1000 x 70 x 40

SPSUP150E 1500 x 70 x 40

SPSUP200E 2000 x 70 x 40

SPSUP250E 2500 x 70 x 40

SPSUP300E 3000 x 70 x 40

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | 45° ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Vista em planta

Vista em planta

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

* Acabamento preto 4% de fluxo luminoso menor que o branco

Up Light | perfil de sobrepor  | fita de LED integrada

 70 

 4
0 

 225  225 

 4
0 

 70 

 2
50

 

 250  4
0 

 70 

SFPSUP001LED27 15,4W 1232 2700 250 x 70 x 250

SFPSUP001LED3 15,4W 1309 3000 250 x 70 x 250

SFPSUP001LED4 15,4W 1386 4000 250 x 70 x 250

CURVA DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA TETO/PAREDE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPSUP000LED27 13,4W 1071 2700 225 x 225 x 40

SFPSUP000LED3 13,4W 1139 3000 225 x 225 x 40

SFPSUP000LED4 13,4W 1206 4000 225 x 225 x 40

CURVA DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPSUP050LED27 19,2W 1536 2700 510 x 70 x 40

SFPSUP050LED3 19,2W 1632 3000 510 x 70 x 40

SFPSUS050LED4 19,2W 1728 4000 510 x 70 x 40

SFPSUP100LED27 38,4W 3070 2700 1010 x 70 x 40

SFPSUP100LED3 38,4W 3263 3000 1010 x 70 x 40

SFPSUP100LED4 38,4W 3455 4000 1010 x 70 x 40

SFPSUP150LED27 57,6W 4607 2700 1510 x 70 x 40

SFPSUP150LED3 57,6W 4895 3000 1510 x 70 x 40

SFPSUP150LED4 57,6W 5183 4000 1510 x 70 x 40

SFPSUP200LED27 76,8W 6142 2700 2010 x 70 x 40

SFPSUP200LED3 76,8W 6526 3000 2010 x 70 x 40

SFPSUP200LED4 76,8W 6910 4000 2010 x 70 x 40

SFPSUP250LED27 96W 7678 2700 2510 x 70 x 40

SFPSUP250LED3 96W 8158 3000 2510 x 70 x 40

SFPSUP250LED4 96W 8638 4000 2510 x 70 x 40

SFPSUP300LED27 115,2W 9213 2700 3010 x 70 x 40

SFPSUP300LED3 115,2W 9789 3000 3010 x 70 x 40

SFPSUP300LED4 115,2W 10365 4000 3010 x 70 x 40

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO 

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

Mais info.

Produzido em alumínio; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis
* Acabamentos pintura lÍquida (DO, GR, OL), comprimento máximo 2m

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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* Acabamento preto 4% de fluxo luminoso menor que o branco

Up Light | perfil de sobrepor  | fita de LED integrada

 70 

 4
0 

 70 

 4
0 

SFPSUP025DLED27 6,7W 536 2700 225 x 70 x 40

SFPSUP025DLED3 6,7W 569 3000 225 x 70 x 40

SFPSUP025DLED4 6,7W 603 4000 225 x 70 x 40

SFPSUP050DLED27 16,3W 1304 2700 475 x 70 x 40

SFPSUP050DLED3 16,3W 1385 3000 475 x 70 x 40

SFPSUP050DLED4 16,3W 1467 4000 475 x 70 x 40

SFPSUP100DLED27 35,5W 2839 2700 975 x 70 x 40

SFPSUP100DLED3 35,5W 3017 3000 975 x 70 x 40

SFPSUP100DLED4 35,5W 3194 4000 975 x 70 x 40

SFPSUP150DLED27 54,7W 4375 2700 1475 x 70 x 40

SFPSUP150DLED3 54,7W 4648 3000 1475 x 70 x 40

SFPSUP150DLED4 54,7W 4922 4000 1475 x 70 x 40

SFPSUP200DLED27 73,9W 5910 2700 1975 x 70 x 40

SFPSUP200DLED3 73,9W 6280 3000 1975 x 70 x 40

SFPSUP200DLED4 73,9W 6649 4000 1975 x 70 x 40

SFPSUP250DLED27 93,1W 7446 2700 2475 x 70 x 40

SFPSUP250DLED3 93,1W 7911 3000 2475 x 70 x 40

SFPSUP250DLED4 93,1W 8377 4000 2475 x 70 x 40

SFPSUP300DLED27 112,3W 8981 2700 2975 x 70 x 40

SFPSUP300DLED3 112,3W 9543 3000 2975 x 70 x 40

SFPSUP300DLED4 112,3W 10104 4000 2975 x 70 x 40

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° DIREITA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SFPSUP025ELED27 6,7W 536 2700 225 x 70 x 40

SFPSUP025ELED3 6,7W 569 3000 225 x 70 x 40

SFPSUP025ELED4 6,7W 603 4000 225 x 70 x 40

SFPSUP050ELED27 16,3W 1304 2700 475 x 70 x 40

SFPSUP050ELED3 16,3W 1385 3000 475 x 70 x 40

SFPSUP050ELED4 16,3W 1467 4000 475 x 70 x 40

SFPSUP100ELED27 35,5W 2839 2700 975 x 70 x 40

SFPSUP100ELED3 35,5W 3017 3000 975 x 70 x 40

SFPSUP100ELED4 35,5W 3194 4000 975 x 70 x 40

SFPSUP150ELED27 54,7W 4375 2700 1475 x 70 x 40

SFPSUP150ELED3 54,7W 4648 3000 1475 x 70 x 40

SFPSUP150ELED4 54,7W 4922 4000 1475 x 70 x 40

SFPSUP200ELED27 73,9W 5910 2700 1975 x 70 x 40

SFPSUP200ELED3 73,9W 6280 3000 1975 x 70 x 40

SFPSUP200ELED4 73,9W 6649 4000 1975 x 70 x 40

SFPSUP250ELED27 93,1W 7446 2700 2475 x 70 x 40

SFPSUP250ELED3 93,1W 7911 3000 2475 x 70 x 40

SFPSUP250ELED4 93,1W 8377 4000 2475 x 70 x 40

SFPSUP300ELED27 112,3W 8981 2700 2975 x 70 x 40

SFPSUP300ELED3 112,3W 9543 3000 2975 x 70 x 40

SFPSUP300ELED4 112,3W 10104 4000 2975 x 70 x 40

PERFIL DE SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | 45° ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

Vista em planta

Vista em planta

Produzido em alumínio; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis
* Acabamentos pintura lÍquida (DO, GR, OL), comprimento máximo 2m

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Produzido em alumínio; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

Up Light | Acessórios

 4
0 

 70 

 175 

ATENÇÃO
Indicado para uso com fontes Newstandard. 
Comporta fontes de até C140 x L65 x A 35mm

Acessórios inclusos para o perfeito 
alinhamento dos perfis

Acessório incluso para o perfil com 
corte 45 graus

Tampa de encaixe facilitando a instalação União dos fios sem a necessidade
de solda (em modelos com LED Incluso)

Compartimento para passagem de fios que 
possibilita a montagem de circuitos com 

acendimento individual  para todos os módulos

Facilidade nas especificações 
e instalação
Todos os perfis acompanham os acessórios 
necessários para instalação

SPSUP003 40 x 27 x 40

JUNÇÃO TETO/PAREDE

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SPSUP002 175 x 70 x 40

ALOJAMENTO CANOPLA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

Mais info.

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Up Light | Acessórios
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FIT15
Mobil
Perfis Lineares
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SFPE14050LED27 9,6W 650 2700 500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14050LED3 9,6W 690 3000 500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14050LED4 9,6W 731 4000 500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14100LED27 19,2W 1300 2700 1000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14100LED3 19,2W 1381 3000 1000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14100LED4 19,2W 1462 4000 1000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14150LED27 28,8W 1949 2700 1500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14150LED3 28,8W 2071 3000 1500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14150LED4 28,8W 2193 4000 1500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14200LED27 38,4W 2599 2700 2000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14200LED3 38,4W 2762 3000 2000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14200LED4 38,4W 2924 4000 2000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14250LED27 48W 3249 2700 2500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14250LED3 48W 3452 3000 2500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14250LED4 48W 3656 4000 2500 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14300LED27 57,6W 3899 2700 3000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14300LED3 57,6W 4143 3000 3000 x 25 x 13 21 x 13

SFPE14300LED4 57,6W 4387 4000 3000 x 25 x 13 21 x 13

PERFIL DE EMBUTIR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Mais info.

Mais info.

FIT15 Mobil | perfil de embutir | PARA fita de LED

FIT15 Mobil | perfil de embutir | fita de LED integrada

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

SCPE14100 1000 x 25 x 13 21 x 13

SCPE14150 1500 x 25 x 13 21 x 13

SCPE14200 2000 x 25 x 13 21 x 13

SCPE14250 2500 x 25 x 13 21 x 13

SCPE14300 3000 x 25 x 13 21 x 13

PERFIL DE EMBUTIR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm) NICHO(mm)

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

25

5

1
3

25

5

1
3

C

1
3

25
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FIT15
45°
Perfis Lineares
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Mais info.

FIT15 45°| Perfil de sobrepor | PARA fita de LED

 2
3

 

 23 

 250

 2
5

0

 2
3

 

 23 

PTBT

Acabamentos
Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

Perfi l  vazio

PARA
FITA de LED

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

SPS12050 500 x 23 x 23

SPS12100 1000 x 23 x 23

SPS12200 2000 x 23 x 23

SPS12250 2500 x 23 x 23

SPS12300 3000 x 23 x 23

PERFIL DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | RETO

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)

SPS12000 250 x 250 x 23 

CURVA DE SOBREPOR PARA FITA DE LED | DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO DIMENSÕES (mm)
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SFPS12000LED27 7,7W 330 2700 215 x 215 x 23

SFPS12000LED3 7,7W 351 3000 215 x 215 x 23 

SFPS12000LED4 7,7W 372 4000 215 x 215 x 23

PERFIL SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA DIREITA/ESQUERDA

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

 215 

 2
15

 

 2
3 

 23 

 2
3

 

 23 

Utilizam fonte 24V 
(vendida separadamente) 

Recomendamos o uso das 
fontes Newstandard 

LED
integrada

Fita de

Acesse todas as opções 

de tamanhos disponíveis

Produzido em alumínio; Difusor de acrílico; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

* Acabamento preto 20% de fluxo luminoso menor que o branco

Especificações

FIT15 45°| Perfil de sobrepor | fita de LED integrada

ATENÇÃO
Todos os perfis acompanham 
os acessórios necessários 
para instalação

PTBT

Acabamentos

SFPS12050LED27 9,6W 412 2700 500 x 23 x 23

SFPS12050LED3 9,6W 438 3000 500 x 23 x 23

SFPS12050LED4 9,6W 463 4000 500 x 23 x 23

SFPS12100LED27 19,2W 824 2700 1000 x 23 x 23

SFPS12100LED3 19,2W 876 3000 1000 x 23 x 23

SFPS12100LED4 19,2W 927 4000 1000 x 23 x 23

SFPS12150LED27 28,8W 1236 2700 1500 x 23 x 23

SFPS12150LED3 28,8W 1313 3000 1500 x 23 x 23

SFPS12150LED4 28,8W 1390 4000 1500 x 23 x 23

SFPS12200LED27 38,4W 1648 2700 2000 x 23 x 23

SFPS12200LED3 38,4W 1751 3000 2000 x 23 x 23

SFPS12200LED4 38,4W 1853 4000 2000 x 23 x 23

SFPS12250LED27 48W 2060 2700 2500 x 23 x 23

SFPS12250LED3 48W 2189 3000 2500 x 23 x 23

SFPS12250LED4 48W 2317 4000 2500 x 23 x 23

SFPS12300LED27 57,6W 2472 2700 3000 x 23 x 23

SFPS12300LED3 57,6W 2627 3000 3000 x 23 x 23

SFPS12300LED4 57,6W 2780 4000 3000 x 23 x 23

PERFIL SOBREPOR COM FITA DE LED INTEGRADA | RETO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

Mais info.
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FIT15 45°| Perfil de sobrepor | fita de LED integrada
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FONTE 36W NEWSTANDARD

CÓDIGO SFT00001

POTÊNCIA 36W

DIMENSÕES C95 x L44 x A30mm 

TENSÃO DE ENTRADA 100-240V AC

TENSÃO DE SAÍDA DC24V

FREQUÊNCIA 50-60Hz

CORRENTE DE ENTRADA 36W MAX 0.5A

CORRENTE DE SAÍDA +24V         1.5A MAX

FATOR DE POTÊNCIA >0.5

TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -20°C ~ 45°C

GRAU DE PROTEÇÃO IP20

FONTE 50W NEWSTANDARD

CÓDIGO SFT00002

POTÊNCIA 50W

DIMENSÕES C100 x L50 x A30mm

TENSÃO DE ENTRADA 100-240V AC

TENSÃO DE SAÍDA DC24V

FREQUÊNCIA 50-60Hz

CORRENTE DE ENTRADA 50W MAX 0.7A

CORRENTE DE SAÍDA +24V         2.08A MAX

FATOR DE POTÊNCIA >0.5

TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -20°C ~ 45°C

GRAU DE PROTEÇÃO IP20

FONTE 100W NEWSTANDARD

CÓDIGO SFT00003

POTÊNCIA 100W

DIMENSÕES C140 x L55 x A35mm

TENSÃO DE ENTRADA 100-240V AC

TENSÃO DE SAÍDA DC24V

FREQUÊNCIA 50-60Hz

CORRENTE DE ENTRADA 100W MAX 1.4A

CORRENTE DE SAÍDA +24V         4.17A MAX

FATOR DE POTÊNCIA >0.5

TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -20°C ~ 45°C

GRAU DE PROTEÇÃO IP20

Newstandard  36W  |  50W  |  100W 

Fontes

Recomendamos que a 
instalação seja efetuada 
por profissional.
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FONTE SLIM 40W NEWSTANDARD

CÓDIGO SFT00004
POTÊNCIA 40W

DIMENSÕES C203 x L18 x A18mm 

TENSÃO DE ENTRADA 100-250V

TENSÃO DE SAÍDA 24Vcc

FREQUÊNCIA 50-60Hz

CORRENTE DE ENTRADA 0.314A (127Vac)

CORRENTE DE ENTRADA 0.181A (220Vac)

CORRENTE DE SAÍDA 1.67A

FATOR DE POTÊNCIA >0.90

TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -10°C ~ +40°C

GRAU DE PROTEÇÃO IP20

FONTE SLIM 80W NEWSTANDARD

CÓDIGO SFT00005
POTÊNCIA 80W

DIMENSÕES C270 x L18 x A18mm 

TENSÃO DE ENTRADA 100-250V

TENSÃO DE SAÍDA 24Vcc

FREQUÊNCIA 50-60Hz

CORRENTE DE ENTRADA 0.629A (127Vac)

CORRENTE DE ENTRADA 0.363A (220Vac)

CORRENTE DE SAÍDA 3.33A

FATOR DE POTÊNCIA >0.90

TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -10°C ~ +40°C

GRAU DE PROTEÇÃO IP20

Newstandard  40W  |  80W

Fontes

Recomendamos que a 
instalação seja efetuada 
por profissional.

Fonte de alimentação  Slim

Alto fator de potência (>0.90): eficiência sem desperdício de energia
Full Power: opera em 100% da sua capacidade de potência

Flicker Free: diminui oscilações na cintilação da luz

ALTO FATOR 
DE POTÊNCIA

>0,9
FULL POWER

FLICKER 
FREE
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Com a evolução da tecnologia, a conectividade de dispositivos como 

Smartphones, Tablets, Assistentes por comando de voz, permitiu por meio 

da internet (Wi-FI), o controle remoto de sistemas de iluminação.

 

Toda a linha de Perfis Newstandard conta com a possibilidade de 

dimerização através da tecnologia SMART LIFE que consiste no conceito 

de Casas Inteligentes ou Smart Homes.

 

Para o funcionamento dos perfis com dimerização, é necessário fitas e 
fontes de tensão 12V ou 24V e a aquisição de um CONTROLADOR SMART* 

Perͤs com possibilidade de dimerização

Smartphones Tablets Comando por voz

Controlador vendido 
separadamente

Fonte vendido 
separadamente

Baixe o aplicativo SMART LIFE
para dimerizar a luminária

Controlador
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Recomendamos que a 
instalação seja efetuada 
por profissional.

CONTROLADOR SMART

CÓDIGO SCTDM00001

TENSÃO DE ENTRADA 12V ( até 150W)

TENSÃO DE ENTRADA 24V ( até 300W)

POTÊNCIA MÁXIMA 150W (12V)

POTÊNCIA MÁXIMA 300W (24V)

CORRENTE MÁXIMA 12,5A

DIMENSÕES C80 x L40 x A18mm

Comunicação Wi-fi + bluetooth ®
Controle de dimerização via App Smart Life

Compatível com IOS e Android

Compatível com assistentes virtuais Amazon 

Alexa e Google Assistant

Controle de dimerização

Controlador
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    FIT25 FIT40 FIT25 NEW FIT40
 MÓDULOS DESCRIÇÃO TÉCNICA EMBUTIR EMBUTIR SOBREPOR SOBREPOR

MÓDULOS COMPATIVEIS COM ACESSÓRIO ACRÍLICO

1x GU10/ GZ10 
MINI DIC. LED
DIM (mm) Ø 40 x 125
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA

1x GU10/ GZ10 
AR70 LED
DIM (mm) Ø 76 x 135
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

1x GU10/ GZ10 
PAR16 LED
DIM (mm) Ø 56 x 125
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

1x GU10/ GZ10 
PAR20 LED
DIM (mm) Ø 76 x 135
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

1x GU10/ GZ10 
PAR16 LED
DIM (mm) 110 x 64 x 105
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

1x GU10/ GZ10 
AR70 LED
DIM (mm) Ø 76 x 110
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

1x GU10/ GZ10 
PAR20 LED
DIM (mm) Ø 76 x 155
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

POTÊNCIA: 5W 
FLUXO DA LUMINÁRIA (lm) 
TEMP. COR (K) 3000  / 2700 
DIM (mm) Ø 28 x 120
TENSÃO DE REDE: BIVOLT

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SPOT LISSE II

SPOT LISSE II

SPOT LISSE II

SMO03007

SMO03031

SMO03008

SMO03030 

SMO03012

SMO03033

SMO03032

SMO15008LED27

SMO15008LED3

SHMO15008LED27

SHMO15008LED3

SPOT SNELLO

Para Perfil

SAC00053  |  Kit com 10 unidades

SAC00054  |  Kit com 10 unidades

Para Perfil

Acessório em Acrílico
PERFIS FIT25 | FIT40

FIT25

FIT40

Acessórios em acrílico vendidos em kits coletivos

ESCOLHA SEU KIT

Conteúdo kit FIT25: 

10 unidades de acessórios em 

acrílico SAC00053 (100x25mm) 

Conteúdo kit FIT40: 

10 unidades de acessórios em 

acrílico SAC00054 (100x37mm) 

100

2
5

100

3
7

Módulos | Para Perfis
OPÇÃO DE 
ACENDIMENTO 
INDIVIDUALIZADO

Necessária a 
individualização no 
interruptor elétrico
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MÓDULOS PARA PERFIS COMFORT

POTÊNCIA: 5W
TEMP. COR (K) 3000 
DIM (mm) 28 x 28 x 400
TENSÃO DE REDE: BIVOLT

POTÊNCIA: 2W 
FLUXO DA LUMINÁRIA (lm) 163
TEMP. COR (K) 3000 
DIM (mm) Ø 55
TENSÃO DE REDE: 127V 

POTÊNCIA: 2W 
FLUXO DA LUMINÁRIA (lm) 163
TEMP. COR (K) 3000 
DIM (mm) Ø 55
TENSÃO DE REDE: 127V 

POTÊNCIA: 2W 
FLUXO DA LUMINÁRIA (lm) 163
TEMP. COR (K) 3000 
DIM (mm) Ø 55 
TENSÃO DE REDE: 220V 

POTÊNCIA: 2W 
FLUXO DA LUMINÁRIA (lm) 163
TEMP. COR (K) 3000 
DIM (mm) Ø 55
TENSÃO DE REDE: 220V 

220V 

220V 

127V 

127V 

1x GU10/GZ10 
MINI DIC. LED
DIM (mm) Ø 40 x 125
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
AR70 LED
DIM (mm) Ø 76 x 135
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
MINI DIC. LED
DIM (mm) Ø  40 x 295
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
PAR16 LED
DIM (mm) Ø 56 x 125
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10 
PAR20 LED
DIM (mm) Ø 76 x 135
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
PAR16 LED
DIM (mm) Ø  56 x 295
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
PAR16 LED
DIM (mm) 110 x 64 x 105
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
AR70 LED
DIM (mm) Ø 76 x 110
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
PAR20 LED
DIM (mm) Ø 76 x 155
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

POTÊNCIA: 5W 
TEMP. COR (K) 3000  / 2700 
DIM (mm) Ø 28 x 120
TENSÃO DE REDE: BIVOLT

POTÊNCIA: 5W 
TEMP. COR (K) 3000 
DIM (mm) Ø 28 x 160
TENSÃO DE REDE: BIVOLT

SPOT SNELLO

SPOT SNELLO COM 

ANTIOFUSCANTE

PENDENTE SNELLO

PLAFON PALLA

PLAFON PALLA

PENDENTE PALLA

PENDENTE PALLA

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

PENDENTE LISSE I

PENDENTE LISSE I

SPOT LISSE II

SPOT LISSE II

SPOT LISSE II

SMO15008LED27

SMO15008LED3

SHMO15008LED27

SHMO15008LED3

SMO15012LED3

SHMO15012LED3

SMO15009LED3

SHMO15009LED3

SMO15010LED1

SMO15010LED2

SMO15011LED1

SMO15011LED2

SMO03007

SMO03031

SMO03008

SMO03030

SMO03013

SMO03014

SMO03012

SMO03033

SMO03032

          
    UP LINEUP LINEUP DUPLA LINEUP LINEUP DUPLA
 MÓDULOS DESCRIÇÃO TÉCNICA SOBREPOR NO FRAME NO FRAME COM ABA COM ABA

1x GU10/ GZ10
PAR16 LED
DIM (mm) Ø 56 x85
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

1x GU10/ GZ10
PAR16 LED
DIM (mm) Ø  57 x 85
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA

1x GU10/ GZ10
PAR16 LED
DIM (mm) 57 x 57 x 85
TENSÃO: DEPENDE DA LÂMPADA 

PLAFON LISSE I

PLAFON LISSE II

PLAFON CUBE

SMO03006

SMO03020

SMO03009

Módulos | Para Perfis
OPÇÃO DE 
ACENDIMENTO 
INDIVIDUALIZADO

Necessária a 
individualização no 
interruptor elétrico
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Para aplicação dos spots nos perfis facilitando 
sua articulação, é necessária a instalação do 
acessório prolongador (vendido separadamente/
kit com 5 unidades)

ACESSÓRIO PARA SPOT
CÓDIGO DIM. (mm) 

SAC00035 Ø 13 x 30 Porca (inclusa no módulo)

Arruela Dentada (inclusa no módulo)

Niple (incluso no acessório)

Acessório prolongador 

Spot Lisse I

(vendido separadamente)

Produzido em alumínio; Uso Interno
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

Prolongador para Spot

       
   PERFIL FIT25 PERFIL NEW FIT40
 MÓDULOS DESCRIÇÃO TÉCNICA SOBREPOR PARA FITA DE LED

MÓDULOS COMPATIVEIS COM ACESSÓRIO PROLONGADOR

Módulos | Para Perfis

1x GU10/ GZ10 
MINI DIC. LED
DIM (mm) Ø 40 x 125
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA

1x GU10/ GZ10 
AR70 LED
DIM (mm) Ø 76 x 135
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

1x GU10/ GZ10 
PAR16 LED
DIM (mm) Ø 56 x 125
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

1x GU10/ GZ10 
PAR20 LED
DIM (mm) Ø 76 x 135
TENSÃO DE REDE: DEPENDE DA LÂMPADA 
UTILIZADA 

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SPOT LISSE I

SMO03007

SMO03031

SMO03008

SMO03030 

OPÇÃO DE 
ACENDIMENTO 
INDIVIDUALIZADO

Necessária a 
individualização no 
interruptor elétrico

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Snello  Módulo spot direcionável

Snello  Módulo spot direcionável com Prolongador

Módulos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

Snello  Módulo pendente

SMO15008LED27 5W 419 2700 30° Ø 28 x 120

SMO15008LED3 5W 419 3000 30° Ø 28 x 120

MÓDULO SPOT SNELLO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) FACHO DIMENSÕES (mm)

SMO15012LED3 5W 419 3000 30° Ø 28 x 160

MÓDULO SPOT SNELLO COM PROLONGADOR

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) FACHO DIMENSÕES (mm)

SMO15009LED3 5W 396 3000 70° Ø 28 x 400

MÓDULO PENDENTE SNELLO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) FACHO DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Snello  Módulo pendente com antiofuscante

SHMO15009LED3 5W 356 3000 70° Ø 28 x 400

MÓDULO PENDENTE SNELLO

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) FACHO DIMENSÕES (mm)

SHMO15008LED27 5W 356 2700 30° Ø 28 x 120

SHMO15008LED3 5W 356 3000 30° Ø 28 x 120

MÓDULO SPOT SNELLO COM ANTIOFUSCANTE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) FACHO DIMENSÕES (mm)

Snello  Módulo spot direcionável  antiofuscante

Módulos com  antiofuscante

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

Snello  Módulo spot direcionável com Prolongador e antiofuscante

SHMO15012LED3 5W 356 3000 30° Ø 28 x 160

MÓDULO SPOT SNELLO COM PROLONGADOR E ANTIOFUSCANTE

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) FACHO DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Lisse I  Módulo spot

Módulos

Produzido em alumínio; Uso Interno;
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

Lisse II  Módulo spot

*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

SMO03012

 

7
6
 

 155 

 1
4

0
 

 

7
6
 

 110 

 1
4

0
 

SMO03032 SMO03033

 110 

1
0

5
 

 

6
4
 

*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

1
2

5
 

Ø 40

1
2

5
 

Ø 56

SMO03007 SMO03008 SMO03030 SMO03031

1
3

5
 

Ø 76

Lisse I  Módulo pendente

*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

SMO03013 SMO03014

SMO03007 1x GU10/GZ10 MINI DIC.LED Ø 40 x 125 127/220V

SMO03008 1x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø 56 x 125 127/220V

SMO03030 1x E27 PAR20 LED Ø 76 x 135 127/220V

SMO03031 1x GU10/GZ10 AR70 LED Ø 76 x 135 127/220V

MÓDULO SPOT LISSE I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) TENSÃO DE REDE

SMO03012 1x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø 64 x 110 127/220V

SMO03032 1x E27 PAR20 LED Ø 76 x 155 127/220V

SMO03033 1x GU10/GZ10 AR70 LED Ø 76 x 110 127/220V

MÓDULO SPOT LISSE II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) TENSÃO DE REDE

SMO03013 1x GU10/GZ10 MINI DIC.LED Ø 40 x 295 127/220V

SMO03014 1x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø 56 x 295 127/220V

MÓDULO PENDENTE LISSE I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm) TENSÃO DE REDE

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Lisse II  Módulo plafon

Cube  Módulo plafon

 8
5

 

57 

*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

*Avaliar se a dimensão da lâmpada é compatível com o produto adquirido

Lisse I Módulo plafon

Módulos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Lâmpada não inclusa;
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

SMO03006 1x GU10/GZ10 PAR16 LED Ø56 x 85

MÓDULO PLAFON LISSE I

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SMO03020 1 x GU10 GZ10 PAR16 LED Ø57 x 85

MÓDULO PLAFON LISSE II

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

SMO03009 1x GU10/GZ10 PAR16 LED 57 x 57 x 85

MÓDULO PLAFON CUBE

CÓDIGO QUANT. SOQUETE LÂMPADA DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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Módulos

Produzido em alumínio; Uso Interno; 
Consulte todos os acabamentos disponíveis

Especificações

Palla  Módulo pendente esfera
Produto 127V ou 220V
Verifique a tensão correta de 
acordo com a sua região

ATENÇÃO

Produto 127V ou 220V
Verifique a tensão correta de 
acordo com a sua região

ATENÇÃO
Palla  Módulo pendente esfera

SMO15011LED1 2W 163 3000 Ø 55

MÓDULO PENDENTE ESFERA - 127V

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SMO15011LED2 2W 163 3000 Ø 55

MÓDULO PENDENTE ESFERA - 220V

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SMO15010LED1 2W 163 3000 Ø 55

MÓDULO PLAFON ESFERA - 127V

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

SMO15010LED2 2W 163 3000 Ø 55

MÓDULO PLAFON ESFERA - 220V

CÓDIGO POTÊNCIA (W) FLUXO DA 
LUMINÁRIA (lm)

TEMP. COR (K) DIMENSÕES (mm)

Acabamentos

PTBT DO GR OL
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FOTO REFERÊNCIA DESCRIÇÃO

SAC00001
SUPORTE COM MOLA PERFIL LINEAR DE EMBUTIR FIT15 FIT25 FIT40 40X15X50MM EMB 

COLETIVA 10 PECAS

SAC00002 TAMPA PERFIL LINEAR DE EMBUTIR LINE UP 65X18X37MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00003
TAMPA PERFIL LINEAR DE EMBUTIR LINE UP DUPLA 115X18X37MM EMB COLETIVA 10 

PECAS 

SAC00004
MOLA GUIA PERFIL LINEAR DE EMBUTIR LINE UP E LINE UP DUPLA 2 UNIDADES 

60X10X10MM EMB COLETIVA 10 PARES

SAC00010 TAMPA PERFIL LINEAR DE SOBREPOR UP 70X26X40MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00011 GUIA RETA PERFIL LINEAR DE SOBREPOR UP 120X45X10MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00012 GUIA L PERFIL LINEAR DE SOBREPOR UP 105X105X10MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00013
SUPORTE DE FIXACAO PERFIL LINEAR DE SOBREPOR UP 70X18X30MM EMB COLETIVA 

10 PECAS

SAC00053 ACESSORIO ACRILICO PARA PERFIL FIT 25 100X25 LEITOSO CX COLET 10 PECAS 

SAC00054 ACESSORIO ACRILICO PARA PERFIL FIT 40 100X37MM LEITOSO CX COLET 10 PECAS 

S U P O R T E  C O M  M O L A  C A I X A  C O L E T.  [ D E  E M B U T I R  F I T 1 5  F I T 2 5  F I T 4 0 ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ D E  E M B U T I R  L I N E  U P ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ D E  E M B U T I R  L I N E  U P  D U P L A ]

M O L A  G U I A  C A I X A  C O L E T.  [ D E  E M B U T I R  L I N E  U P  E  L I N E  U P  D U P L A ]

M O L A  G U I A  C A I X A  C O L E T.  [ D E  E M B U T I R  L I N E  U P  E  L I N E  U P  D U P L A ]

G U I A  R E TA  C A I X A  C O L E T.  [ S O B R E P O R  U P ]

G U I A  L  C A I X A  C O L E T.  [ S O B R E P O R  U P ]

S U P O R T E  D E  F I X A Ç Ã O  C A I X A  C O L E T.  [ S O B R E P O R  U P ]

A C R Í L I C O  C A I X A  C O L E T.  [ P E R F I L ]

Acessórios
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FOTO REFERÊNCIA DESCRIÇÃO

SAC00044 TAMPA PERFIL FIT40 SLIM 51X7X13MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00042 TAMPA PERFIL FIT25 SLIM 39X7X13MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00041 TAMPA PERFIL SOBREPOR FIT25 27X20X18MM EMB COLETIVA 10 PECAS 

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ D E  S O B R E P O R  F I T 2 5 ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ D E  E M B U T I R  S L I M  F I T 2 5 ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 4 0  S L I M ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 4 0  S L I M ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 4 0  S L I M ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 4 0  S L I M ]

SAC00045 TAMPA PERFIL LINE UP COM ABA56X8X35MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00046 SUPORTE COM MOLA PERFIL LINE UP COM ABA 30X70MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00047 ALINHADOR LINE UP COM ABA 50X39X15MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00035 ACESSORIO PROLONGADOR PARA SPOT CAIXA COLETIVA 5 UNID

SAC00039 TAMPA PERFIL SOBREPOR FIT15 17X20X17MM EMB COLETIVA 10 PECAS 

SAC00040 MOLA PERFIL FIT15 FIT25 SOBREPOR 24X14X5MM EMB COLETIVA 10 PECAS

P R O L O N G A D O R  S P O T  C A I X A  C O L E T.

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ D E  S O B R E P O R  F I T 1 5 ]

M O L A  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ D E  S O B R E P O R  F I T 1 5  F I T 2 5 ]



A

FOTO REFERÊNCIA DESCRIÇÃO

SAC00057 ACESSORIO ANTIOFUSCANTE MR11 35MM EMB COLETIVA 6 PCS

SAC00058 ACESSORIO ANTIOFUSCANTE MR16 50MM EMB COLETIVA 6 PCS

SAC00059 ACESSORIO ANTIOFUSCANTE AR70 66MM EMB COLETIVA 6 PCS

SAC00060 ACESSORIO ANTIOFUSCANTE PAR20 70MM EMB COLETIVA 6 PCS 

SAC00061 ACESSORIO ANTIOFUSCANTE PAR30 100MM EMB COLETIVA 6 PCS

SAC00062 ACESSORIO ANTIOFUSCANTE AR111 110MM EMB COLETIVA 6 PCS

A N T I O F U S C A N T E  C A I X A  C O L E T.

SAC00050 TAMPA PERFIL FIT15 45 GRAUS 26X1,5X23MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SAC00051 TAMPA PERFIL FIT15 SLIM 25X4X13MM EMBCOLETIVA 10 PECAS 

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 1 5  4 5  G R AU S ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 1 5  S L I M ]

SAC00055
KIT MOLA FIXACAO PERFIL LINEAR DE SOBREPOR FIT08 20X10X08MM EMB COLETIVA 

20 PECAS 

K I T  M O L A  F I X A Ç Ã O  C A I X A  C O L E T.  [ D E  S O B R E P O R  F I T 0 8 ]

SAC00048 TAMPA PERFIL LINE UP DUPLA COM ABA 102X21X45MM EMB COLETIVA 10 PECAS 

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 4 0  S L I M ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ F I T 4 0  S L I M ]

SAC00049 ALINHADOR LINE UP DUPLA COM ABA 50X85X15MM EMB COLETIVA 10 PECAS



A

FOTO REFERÊNCIA DESCRIÇÃO

SCTDM00001 CONTROLADOR DIMERIZAVEL SMART HP 12V-24VDC 150W - 300W 1 CANAL

SNAC00208 TAMPA EMBUTIDO FIT25 39X17,8X27,7MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SNAC00209 TAMPA EMBUTIDO FIT40 51,4X17,8X30,5MM EMB COLETIVA 10 PECAS

SNAC00211
TAMPA ALUMINIO 25X15,3X23,5MM EMBUTIDO FIT15 STANDARD EMB COLETIVA 10 PE

CAS

C O N T R O L A D O R  S M A R T

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ E M B U T I D O  F I T 2 5 ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ E M B U T I D O  F I T 4 0 ]

TA M PA  P E R F I L  C A I X A  C O L E T.  [ E M B U T I D O  F I T 1 5  S TA N D A R D ]

F O N T E  [ 4 0 W ]

SFT00004 DRIVER FONTE 40W 100 240V 24VC 203X18X18MM

F O N T E  [ 8 0 W ]

SFT00005 DRIVER FONTE 80W 100 240V 24VC  270X18X18MM

SFT00001 DRIVER FONTE 36W 100 240V 24VC 92X42X28MM MS36

SFT00002 DRIVER FONTE 50W 100 240V 24VC 138X43X31MM MS50 

SFT00003 DRIVER FONTE 100W 100 240V 24VC 140X55X34MM MS100 

F O N T E  [ 3 6 W ]

F O N T E  [ 5 6 W ]

F O N T E  [ 1 0 0 W ]
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ÍNDICE POR CÓDIGO

CÓDIGO PG CÓDIGO PG CÓDIGO PG CÓDIGO PG 

SA40000 64

SA40001 64

SA40002 64

SA40003 64

SA40004 64

SAC00035 104

SAC00055 53

SAC00057 17

SAC00058 17

SAC00059 17

SAC00060 17

SAC00061 17

SAC00062 17

SCPE13000 25

SCPE13001 25

SCPE13100 25

SCPE13100D 25

SCPE13100E 25

SCPE13150 25

SCPE13150D 25

SCPE13150E 25

SCPE13200 25

SCPE13200D 25

SCPE13200E 25

SCPE13250 25

SCPE13250D 25

SCPE13250E 25

SCPE13300 25

SCPE13300D 25

SCPE13300E 25

SCPE14100 93

SCPE14150 93

SCPE14200 93

SCPE14250 93

SCPE14300 93

SCPE15000 39

SCPE15001 39

SCPE15100 39

SCPE15100D 39

SCPE15100E 39

SCPE15150 39

SCPE15150D 39

SCPE15150E 39

SCPE15200 39

SCPE15200D 39

SCPE15200E 39

SCPE15250 39

SCPE15250D 39

SCPE15250E 39

SCPE15300 39

SCPE15300D 39

SCPE15300E 39

SCPE23000 29

SCPE23001 29

SCPE23100 29

SCPE23100D 29

SCPE23100E 29

SCPE23150 29

SCPE23150D 29

SCPE23150E 29

SCPE23200 29

SCPE23200D 29

SCPE23200E 29

SCPE23250 29

SCPE23250D 29

SCPE23250E 29

SCPE23300 29

SCPE23300D 29

SCPE23300E 29

SCPE25000 43

SCPE25001 43

SCPE25100 43

SCPE25100D 43

SCPE25100E 43

SCPE25150 43

SCPE25150D 43

SCPE25150E 43

SCPE25200 43

SCPE25200D 43

SCPE25200E 43

SCPE25250 43

SCPE25250D 43

SCPE25250E 43

SCPE25300 43

SCPE25300D 43

SCPE25300E 43

SCPE40000 47

SCPE40001 47

SCPE40100 47

SCPE40100D 47

SCPE40100E 47

SCPE40150 47

SCPE40150D 47

SCPE40150E 47

SCPE40200 47

SCPE40200D 47

SCPE40200E 47

SCPE40250 47

SCPE40250D 47

SCPE40250E 47

SCPE40300 47

SCPE40300D 47

SCPE40300E 47

SCPE43000 33

SCPE43001 33

SCPE43100 33

SCPE43100D 33

SCPE43100E 33

SCPE43150 33

SCPE43150D 33

SCPE43150E 33

SCPE43200 33

SCPE43200D 33

SCPE43200E 33

SCPE43250 33

SCPE43250D 33

SCPE43250E 33

SCPE43300 33

SCPE43300D 33

SCPE43300E 33

SCPELD000 75

SCPELD001 75

SCPELD002 75

SCPELD050 75

SCPELD100 75

SCPELD150 75

SCPELD200 75

SCPELD250 75

SCPELD300 75

SCPELS000D 71

SCPELS000E 71

SCPELS001 71

SCPELS002 71

SCPELS050 71

SCPELS100 71

SCPELS150 71

SCPELS200 71

SCPELS250 71

SCPELS300 71

SCPETB0200 69

SCPETB0300 69

SCPS08100 53

SCPS08150 53

SCPS08200 53

SCPS08300 53

SCPS15000 55

SCPS15001 55

SCPS15100 55

SCPS15100D 55

SCPS15100E 55

SCPS15150 55

SCPS15150D 55

SCPS15150E 55

SCPS15200 55

SCPS15200D 55

SCPS15200E 55

SCPS15250 55

SCPS15250D 55

SCPS15250E 55

SCPS15300 55

SCPS15300D 55

SCPS15300E 55

SCPS25000 59

SCPS25001 59

SCPS25100 59

SCPS25100D 59

SCPS25100E 59

SCPS25150 59

SCPS25150D 59

SCPS25150E 59

SCPS25200 59

SCPS25200D 59

SCPS25200E 59

SCPS25250 59

SCPS25250D 59

SCPS25250E 59

SCPS25300 59

SCPS25300D 59

SCPS25300E 59

SCPS40000F 63

SCPS40001F 63

SCPS40100F 63

SCPS40150F 63

SCPS40200F 63

SCPS40250F 63

SCPS40300F 63

SCTDM00001 101

SFPE13000LED27 26

SFPE13000LED3 26

SFPE13000LED4 26

SFPE13001LED27 26

SFPE13001LED3 26

SFPE13001LED4 26

SFPE13025DLED27 27

SFPE13025DLED3 27

SFPE13025DLED4 27

SFPE13025ELED27 27

SFPE13025ELED3 27

SFPE13025ELED4 27

SFPE13050DLED27 27

SFPE13050DLED3 27

SFPE13050DLED4 27

SFPE13050ELED27 27

SFPE13050ELED3 27

SFPE13050ELED4 27

SFPE13050LED27 26

SFPE13050LED3 26

SFPE13050LED4 26

SFPE13100DLED27 27

SFPE13100DLED3 27

SFPE13100DLED4 27

SFPE13100ELED27 27

SFPE13100ELED3 27

SFPE13100ELED4 27

SFPE13100LED27 26

SFPE13100LED3 26

SFPE13100LED4 26

SFPE13150DLED27 27

SFPE13150DLED3 27

SFPE13150DLED4 27

SFPE13150ELED27 27

SFPE13150ELED3 27

SFPE13150ELED4 27

SFPE13150LED27 26

SFPE13150LED3 26

SFPE13150LED4 26

SFPE13200DLED27 27

SFPE13200DLED3 27

SFPE13200DLED4 27

SFPE13200ELED27 27

SFPE13200ELED3 27

SFPE13200ELED4 27

SFPE13200LED27 26

SFPE13200LED3 26

SFPE13200LED4 26

SFPE13250DLED27 27

SFPE13250DLED3 27

SFPE13250DLED4 27

SFPE13250ELED27 27

SFPE13250ELED3 27

SFPE13250ELED4 27

SFPE13250LED27 26

SFPE13250LED3 26

SFPE13250LED4 26

SFPE13300DLED27 27

SFPE13300DLED3 27

SFPE13300DLED4 27

SFPE13300ELED27 27

SFPE13300ELED3 27

SFPE13300ELED4 27

SFPE13300LED27 26

SFPE13300LED3 26

SFPE13300LED4 26

SFPE14050LED27 93

SFPE14050LED3 93

SFPE14050LED4 93

SFPE14100LED27 93

SFPE14100LED3 93

SFPE14100LED4 93

SFPE14150LED27 93
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SFPE14150LED3 93

SFPE14150LED4 93

SFPE14200LED27 93

SFPE14200LED3 93

SFPE14200LED4 93

SFPE14250LED27 93

SFPE14250LED3 93

SFPE14250LED4 93

SFPE14300LED27 93

SFPE14300LED3 93

SFPE14300LED4 93

SFPE15000LED27 40

SFPE15000LED3 40

SFPE15000LED4 40

SFPE15001LED27 40

SFPE15001LED3 40

SFPE15001LED4 40

SFPE15025DLED27 41

SFPE15025DLED3 41

SFPE15025DLED4 41

SFPE15025ELED27 41

SFPE15025ELED3 41

SFPE15025ELED4 41

SFPE15050DLED27 41

SFPE15050DLED3 41

SFPE15050DLED4 41

SFPE15050ELED27 41

SFPE15050ELED3 41

SFPE15050ELED4 41

SFPE15050LED27 40

SFPE15050LED3 40

SFPE15050LED4 40

SFPE15100DLED27 41

SFPE15100DLED3 41

SFPE15100DLED4 41

SFPE15100ELED27 41

SFPE15100ELED3 41

SFPE15100ELED4 41

SFPE15100LED27 40

SFPE15100LED3 40

SFPE15100LED4 40

SFPE15150DLED27 41

SFPE15150DLED3 41

SFPE15150DLED4 41

SFPE15150ELED27 41

SFPE15150ELED3 41

SFPE15150ELED4 41

SFPE15150LED27 40

SFPE15150LED3 40

SFPE15150LED4 40

SFPE15200DLED27 41

SFPE15200DLED3 41

SFPE15200DLED4 41

SFPE15200ELED27 41

SFPE15200ELED3 41

SFPE15200ELED4 41

SFPE15200LED27 40

SFPE15200LED3 40

SFPE15200LED4 40

SFPE15250DLED27 41

SFPE15250DLED3 41

SFPE15250DLED4 41

SFPE15250ELED27 41

SFPE15250ELED3 41

SFPE15250ELED4 41

SFPE15250LED27 40

SFPE15250LED3 40

SFPE15250LED4 40

SFPE15300DLED27 41

SFPE15300DLED3 41

SFPE15300DLED4 41

SFPE15300ELED27 41

SFPE15300ELED3 41

SFPE15300ELED4 41

SFPE15300LED27 40

SFPE15300LED3 40

SFPE15300LED4 40

SFPE23000LED27 30

SFPE23000LED3 30

SFPE23000LED4 30

SFPE23001LED27 30

SFPE23001LED3 30

SFPE23001LED4 30

SFPE23025DLED27 31

SFPE23025DLED3 31

SFPE23025DLED4 31

SFPE23025ELED27 31

SFPE23025ELED3 31

SFPE23025ELED4 31

SFPE23050DLED27 31

SFPE23050DLED3  31

SFPE23050DLED4 31

SFPE23050ELED27 31

SFPE23050ELED3 31

SFPE23050ELED4 31

SFPE23050LED27 30

SFPE23050LED3 30

SFPE23050LED4 30

SFPE23100DLED27 31

SFPE23100DLED3 31

SFPE23100DLED4 31

SFPE23100ELED27 31

SFPE23100ELED3 31

SFPE23100ELED4 31

SFPE23100LED27 30

SFPE23100LED3 30

SFPE23100LED4 30

SFPE23150DLED27 31

SFPE23150DLED3 31

SFPE23150DLED4 31

SFPE23150ELED27 31

SFPE23150ELED3 31

SFPE23150ELED4 31

SFPE23150LED27 30

SFPE23150LED3 30

SFPE23150LED4 30

SFPE23200DLED27 31

SFPE23200DLED3 31

SFPE23200DLED4 31

SFPE23200ELED27 31

SFPE23200ELED3 31

SFPE23200ELED4 31

SFPE23200LED27 30

SFPE23200LED3 30

SFPE23200LED4 30

SFPE23250DLED27 31

SFPE23250DLED3 31

SFPE23250DLED4 31

SFPE23250ELED27 31

SFPE23250ELED3 31

SFPE23250ELED4 31

SFPE23250LED27 30

SFPE23250LED3 30

SFPE23250LED4 30

SFPE23300DLED27 31

SFPE23300DLED3 31

SFPE23300DLED4 31

SFPE23300ELED27 31

SFPE23300ELED3 31

SFPE23300ELED4 31

SFPE23300LED27 30

SFPE23300LED3 30

SFPE23300LED4 30

SFPE25000LED27 44

SFPE25000LED3 44

SFPE25000LED4 44

SFPE25001LED27 44

SFPE25001LED3 44

SFPE25001LED4 44

SFPE25025DLED27 45

SFPE25025DLED3 45

SFPE25025DLED4 45

SFPE25025ELED27 45

SFPE25025ELED3 45

SFPE25025ELED4 45

SFPE25050DLED27 45

SFPE25050DLED3 45

SFPE25050DLED4 45

SFPE25050ELED27 45

SFPE25050ELED3 45

SFPE25050ELED4 45

SFPE25050LED27 44

SFPE25050LED3 44

SFPE25050LED4 44

SFPE25100DLED27 45

SFPE25100DLED3 45

SFPE25100DLED4 45

SFPE25100ELED27 45

SFPE25100ELED3 45

SFPE25100ELED4 45

SFPE25100LED27 44

SFPE25100LED3 44

SFPE25100LED4 44

SFPE25150DLED27 45

SFPE25150DLED3 45

SFPE25150DLED4 45

SFPE25150ELED27 45

SFPE25150ELED3 45

SFPE25150ELED4 45

SFPE25150LED27 44

SFPE25150LED3 44

SFPE25150LED4 44

SFPE25200DLED27 45

SFPE25200DLED3 45

SFPE25200DLED4 45

SFPE25200ELED27 45

SFPE25200ELED3 45

SFPE25200ELED4 45

SFPE25200LED27 44

SFPE25200LED3 44

SFPE25200LED4 44

SFPE25250DLED27 45

SFPE25250DLED3 45

SFPE25250DLED4 45

SFPE25250ELED27 45

SFPE25250ELED3 45

SFPE25250ELED4 45

SFPE25250LED27 44

SFPE25250LED3 44

SFPE25250LED4 44

SFPE25300DLED27 45

SFPE25300DLED3 45

SFPE25300DLED4 45

SFPE25300ELED27 45

SFPE25300ELED3 45

SFPE25300ELED4 45

SFPE25300LED27 44

SFPE25300LED3 44

SFPE25300LED4 44

SFPE40000LED27 48

SFPE40000LED3 48

SFPE40000LED4 48

SFPE40001LED27 48

SFPE40001LED3 48

SFPE40001LED4 48

SFPE40025DLED27 49

SFPE40025DLED3 49

SFPE40025DLED4 49

SFPE40025ELED27 49

SFPE40025ELED3 49

SFPE40025ELED4 49

SFPE40050DLED27 49

SFPE40050DLED3 49

SFPE40050DLED4 49

SFPE40050ELED27 49

SFPE40050ELED3 49

SFPE40050ELED4 49

SFPE40050LED27 48

SFPE40050LED3 48

SFPE40050LED4 48

SFPE40100DLED27 49

SFPE40100DLED3 49

SFPE40100DLED4 49

SFPE40100ELED27 49

SFPE40100ELED3 49

SFPE40100ELED4 49

SFPE40100LED27 48

SFPE40100LED3 48

SFPE40100LED4 48

SFPE40150DLED27 49

SFPE40150DLED3 49

SFPE40150DLED4 49

SFPE40150ELED27 49

SFPE40150ELED3 49

SFPE40150ELED4 49

SFPE40150LED27 48

SFPE40150LED3 48

SFPE40150LED4 48

SFPE40200DLED27 49

SFPE40200DLED3 49

SFPE40200DLED4 49

SFPE40200ELED27 49

SFPE40200ELED3 49

SFPE40200ELED4 49

SFPE40200LED27 48

SFPE40200LED3 48

SFPE40200LED4 48

SFPE40250DLED27 49

SFPE40250DLED3 49

SFPE40250DLED4 49
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SFPE40250ELED27 49

SFPE40250ELED3 49

SFPE40250ELED4 49

SFPE40250LED27 48

SFPE40250LED3 48

SFPE40250LED4 48

SFPE40300DLED27 49

SFPE40300DLED3 49

SFPE40300DLED4 49

SFPE40300ELED27 49

SFPE40300ELED3 49

SFPE40300ELED4 49

SFPE40300LED27 48

SFPE40300LED3 48

SFPE40300LED4 48

SFPE43000LED27 34

SFPE43000LED3 34

SFPE43000LED4 34

SFPE43001LED27 34

SFPE43001LED3 34

SFPE43001LED4 34

SFPE43025DLED27 35

SFPE43025DLED3 35

SFPE43025DLED4 35

SFPE43025ELED27 35

SFPE43025ELED3 35

SFPE43025ELED4 35

SFPE43050DLED27 35

SFPE43050DLED3 35

SFPE43050DLED4 35

SFPE43050ELED27 35

SFPE43050ELED3 35

SFPE43050ELED4 35

SFPE43050LED27 34

SFPE43050LED3 34

SFPE43050LED4 34

SFPE43100DLED27 35

SFPE43100DLED3 35

SFPE43100DLED4 35

SFPE43100ELED27 35

SFPE43100ELED3 35

SFPE43100ELED4 35

SFPE43100LED27 34

SFPE43100LED3 34

SFPE43100LED4 34

SFPE43150DLED27 35

SFPE43150DLED3 35

SFPE43150DLED4 35

SFPE43150ELED27 35

SFPE43150ELED3 35

SFPE43150ELED4 35

SFPE43150LED27 34

SFPE43150LED3 34

SFPE43150LED4 34

SFPE43200DLED27 35

SFPE43200DLED3 35

SFPE43200DLED4 35

SFPE43200ELED27 35

SFPE43200ELED3 35

SFPE43200ELED4 35

SFPE43200LED27 34

SFPE43200LED3 34

SFPE43200LED4 34

SFPE43250DLED27 35

SFPE43250DLED3 35

SFPE43250DLED4 35

SFPE43250ELED27 35

SFPE43250ELED3 35

SFPE43250ELED4 35

SFPE43250LED27 34

SFPE43250LED3 34

SFPE43250LED4 34

SFPE43300DLED27 35

SFPE43300DLED3 35

SFPE43300DLED4 35

SFPE43300ELED27 35

SFPE43300ELED3 35

SFPE43300ELED4 35

SFPE43300LED27 34

SFPE43300LED3 34

SFPE43300LED4 34

SFPELDA000LED27 84

SFPELDA000LED3 84

SFPELDA000LED4 84

SFPELDA001LED27 84

SFPELDA001LED3 84

SFPELDA001LED4 84

SFPELDA300LED27 84

SFPELDA300LED3 84

SFPELDA300LED4 84

SFPS12000LED27 97

SFPS12000LED3 97

SFPS12000LED4 97

SFPS12050LED27 97

SFPS12050LED3 97

SFPS12050LED4 97

SFPS12100LED27 97

SFPS12100LED3 97

SFPS12100LED4 97

SFPS12150LED27 97

SFPS12150LED3 97

SFPS12150LED4 97

SFPS12200LED27 97

SFPS12200LED3 97

SFPS12200LED4 97

SFPS12250LED27 97

SFPS12250LED3 97

SFPS12250LED4 97

SFPS12300LED27 97

SFPS12300LED3 97

SFPS12300LED4 97

SFPS15000LED27 56

SFPS15000LED3 56

SFPS15000LED4 56

SFPS15001LED27 56

SFPS15001LED3 56

SFPS15001LED4 56

SFPS15025DLED27 57

SFPS15025DLED3 57

SFPS15025DLED4 57

SFPS15025ELED27 57

SFPS15025ELED3 57

SFPS15025ELED4 57

SFPS15050DLED27 57

SFPS15050DLED3 57

SFPS15050DLED4 57

SFPS15050ELED27 57

SFPS15050ELED3 57

SFPS15050ELED4 57

SFPS15050LED27 56

SFPS15050LED3 56

SFPS15050LED4 56

SFPS15100DLED27 57

SFPS15100DLED3 57

SFPS15100DLED4 57

SFPS15100ELED27 57

SFPS15100ELED3 57

SFPS15100ELED4 57

SFPS15100LED27 56

SFPS15100LED3 56

SFPS15100LED4 56

SFPS15150DLED27 57

SFPS15150DLED3 57

SFPS15150DLED4 57

SFPS15150ELED27 57

SFPS15150ELED3 57

SFPS15150ELED4 57

SFPS15150LED27 56

SFPS15150LED3 56

SFPS15150LED4 56

SFPS15200DLED27 57

SFPS15200DLED3 57

SFPS15200DLED4 57

SFPS15200ELED27 57

SFPS15200ELED3 57

SFPS15200ELED4 57

SFPS15200LED27 56

SFPS15200LED3 56

SFPS15200LED4 56

SFPS15250DLED27 57

SFPS15250DLED3 57

SFPS15250DLED4 57

SFPS15250ELED27 57

SFPS15250ELED3 57

SFPS15250ELED4 57

SFPS15250LED27 56

SFPS15250LED3 56

SFPS15250LED4 56

SFPS15300DLED27 57

SFPS15300DLED3 57

SFPS15300DLED4 57

SFPS15300ELED27 57

SFPS15300ELED3 57

SFPS15300ELED4 57

SFPS15300LED27 56

SFPS15300LED3 56

SFPS15300LED4 56

SFPS25000LED27 60

SFPS25000LED3 60

SFPS25000LED4 60

SFPS25001LED27 60

SFPS25001LED3 60

SFPS25001LED4 60

SFPS25025DLED27 61

SFPS25025DLED3 61

SFPS25025DLED4 61

SFPS25025ELED27 61

SFPS25025ELED3 61

SFPS25025ELED4 61

SFPS25050DLED27 61

SFPS25050DLED3 61

SFPS25050DLED4 61

SFPS25050ELED27 61

SFPS25050ELED3 61

SFPS25050ELED4 61

SFPS25050LED27 60

SFPS25050LED3 60

SFPS25050LED4 60

SFPS25100DLED27 61

SFPS25100DLED3 61

SFPS25100DLED4 61

SFPS25100ELED27 61

SFPS25100ELED3 61

SFPS25100ELED4 61

SFPS25100LED27 60

SFPS25100LED3 60

SFPS25100LED4 60

SFPS25150DLED27 61

SFPS25150DLED3 61

SFPS25150DLED4 61

SFPS25150ELED27 61

SFPS25150ELED3 61

SFPS25150ELED4 61

SFPS25150LED27 60

SFPS25150LED3 60

SFPS25150LED4 60

SFPS25200DLED27 61

SFPS25200DLED3 61

SFPS25200DLED4 61

SFPS25200ELED27 61

SFPS25200ELED3 61

SFPS25200ELED4 61

SFPS25200LED27 60

SFPS25200LED3 60

SFPS25200LED4 60

SFPS25250DLED27 61

SFPS25250DLED3 61

SFPS25250DLED4 61

SFPS25250ELED27 61

SFPS25250ELED3 61

SFPS25250ELED4 61

SFPS25250LED27 60

SFPS25250LED3 60

SFPS25250LED4 60

SFPS25300DLED27 61

SFPS25300DLED3 61

SFPS25300DLED4 61

SFPS25300ELED27 61

SFPS25300ELED3 61

SFPS25300ELED4 61

SFPS25300LED27 60

SFPS25300LED3 60

SFPS25300LED4 60

SFPSUP000LED27 88

SFPSUP000LED3 88

SFPSUP000LED4 88

SFPSUP001LED27 88

SFPSUP001LED3 88

SFPSUP001LED4 88

SFPSUP025DLED27 89

SFPSUP025DLED3 89

SFPSUP025DLED4 89

SFPSUP025ELED27 89

SFPSUP025ELED3 89

SFPSUP025ELED4 89

SFPSUP050DLED27 89

SFPSUP050DLED3 89

SFPSUP050DLED4 89

SFPSUP050ELED27 89

SFPSUP050ELED3 89
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SFPSUP050ELED4 89

SFPSUP050LED27 88

SFPSUP050LED3 88

SFPSUP100DLED27 89

SFPSUP100DLED3 89

SFPSUP100DLED4 89

SFPSUP100ELED27 89

SFPSUP100ELED3 89

SFPSUP100ELED4 89

SFPSUP100LED27 88

SFPSUP100LED3 88

SFPSUP100LED4 88

SFPSUP150DLED27 89

SFPSUP150DLED3 89

SFPSUP150DLED4 89

SFPSUP150ELED27 89

SFPSUP150ELED3 89

SFPSUP150ELED4 89

SFPSUP150LED27 88

SFPSUP150LED3 88

SFPSUP150LED4 88

SFPSUP200DLED27 89

SFPSUP200DLED3 89

SFPSUP200DLED4 89

SFPSUP200ELED27 89

SFPSUP200ELED3 89

SFPSUP200ELED4 89

SFPSUP200LED27 88

SFPSUP200LED3 88

SFPSUP200LED4 88

SFPSUP250DLED27 89

SFPSUP250DLED3 89

SFPSUP250DLED4 89

SFPSUP250ELED27 89

SFPSUP250ELED3 89

SFPSUP250ELED4 89

SFPSUP250LED27 88

SFPSUP250LED3 88

SFPSUP250LED4 88

SFPSUP300DLED27 89

SFPSUP300DLED3 89

SFPSUP300DLED4 89

SFPSUP300ELED27 89

SFPSUP300ELED3 89

SFPSUP300ELED4 89

SFPSUP300LED27 88

SFPSUP300LED3 88

SFPSUP300LED4 88

SFPSUS050LED4 88

SFT00001 98

SFT00002 98

SFT00003 98

SFT00004 99

SFT00005 99

SHMO15008LED27 106

SHMO15008LED3 106

SHMO15009LED3 106

SHMO15012LED3 106

SIN40121 15

SIN40122 15

SIN40131 15

SIN40132 15

SIN41141 15

SIN41142 15

SIN41151 15

SIN41152 15

SIN50321 12

SIN50322 12

SIN50323 12

SIN50324 12

SIN50331 12

SIN50332 12

SIN50333 12

SIN50334 12

SIN50525 14

SIN50535 14

SIN50925 16

SIN50935 16

SIN50945 16

SIN50955 16

SIN50965 16

SIN51301 12

SIN51341 12

SIN51342 12

SIN51343 12

SIN51344 12

SIN51351 12

SIN51352 12

SIN51353 12

SIN51354 12

SIN51361 12

SIN51362 12

SIN51363 12

SIN51364 12

SIN55625 19

SIN55635 19

SIN55645 19

SIN55655 19

SIN55665 19

SIN55925 18

SIN55935 18

SIN55945 18

SIN55955 18

SIN55965 18

SIN60321 10

SIN60322 10

SIN60323 10

SIN60324 10

SIN60331 10

SIN60332 10

SIN60333 10

SIN60334 10

SIN60361 10

SIN60362 10

SIN60363 10

SIN60364 10

SIN60521 11

SIN60531 11

SIN60541 11

SIN60551 11

SIN60561 11

SIN61301 10

SIN61341 10

SIN61342 10

SIN61343 10

SIN61344 10

SIN61351 10

SIN61352 10

SIN61353 10

SIN61354 10

SIN65002 13

SIN65003 13

SIN65022 13

SIN65023 13

SIN65032 13

SIN65033 13

SIN65042 13

SIN65043 13

SIN65100 13

SIN65104 13

SIN65106 13

SIN65107 13

SIN65124 13

SIN65134 13

SIN65144 13

SIN70211 9

SIN70221 9

SIN70231 9

SMO03006 108

SMO03007 107

SMO03008 107

SMO03009 108

SMO03012 107

SMO03013 107

SMO03014 107

SMO03020 108

SMO03030 107

SMO03031 107

SMO03032 107

SMO03033 107

SMO15008LED27 105

SMO15008LED3 105

SMO15009LED3 105

SMO15010LED1 109

SMO15010LED2 109

SMO15011LED1 109

SMO15011LED2 109

SMO15012LED3 105

SPELDA000 83

SPELDA001 83

SPELDA300 83

SPELSA000D 79

SPELSA000E 79

SPELSA001 79

SPELSA300 79

SPL03006 14

SPL03009 15

SPL03010 15

SPL03011 15

SPL03020 14

SPL03021 14

SPL03022 14

SPS12000 95

SPS12050 95

SPS12100 95

SPS12200 95

SPS12250 95

SPS12300 95

SPSUP000 87

SPSUP001 87

SPSUP002 90

SPSUP003 90

SPSUP025D 87

SPSUP025E 87

SPSUP050 87

SPSUP050D 87

SPSUP050E 87

SPSUP100 87

SPSUP100D 87

SPSUP100E 87

SPSUP150 87

SPSUP150D 87

SPSUP150E 87

SPSUP200 87

SPSUP200D 87

SPSUP200E 87

SPSUP250 87

SPSUP250D 87

SPSUP250E 87

SPSUP300 87

SPSUP300D 87

SPSUP300E 87

SRF40000 64

SRF40001 64

SRF40100 64

SRF40150 64

SRF40200 64

SRF40250 64

SRF40300 64






